

Акт за август 2017г.

Оказание услуг выполненных работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме

Г.Черногорск

"30" июня 2017год.

Заказчик собственники помещения в многоквартирном доме,расположенным по адресу; г.Черногорск ул.Калинина 16

в лице председателя Савиной Елены Юрьевны.

Исполнитель ООО "УК"Теплый Дом" в лице директора Рогожина Сергея Александровича,

с другой стороны, совместно именуемые "Стороны",составили настоящий акт о нижеследующем;

исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора управления

многоквартирным домом № 148/16/15 от 01,04,15 г. Услуги и выполненные работы по содержанию и текущему ремонту

общего имущества в многоквартирном доме.

| <u>адрес</u> | <u>материал</u> | <u>ед. изм.</u> | <u>кол-во</u> | <u>цена</u> | <u>сумма</u> |
|---|-----------------|-----------------|---------------|-------------|----------------|
| Текущий ремонт: | | | | | 1634,01 |
| Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС, ц/о | | | | | 1158,03 |
| материалы | | | | | 358,03 |
| обслуживание т/узлов | | | | | 800 |
| Ремонт системы электроснабжения | | | | | 385,23 |
| 07,08,17 освещение п.2 эт 1-2 тамбур | ЛН | шт | 7 | 13,78 | 96,46 |
| 18,08,17 освещение п.1 эт 1,2, тамбур | ЛН | шт | 7 | 13,78 | 96,42 |
| | стартер | шт | 5 | 24,7 | 123,5 |
| диспетчерская служба | лампочки 40 вт | шт | 5 | 13,77 | 68,85 |
| Текущий ремонт конструктивных элементов здания | | | | | 90,75 |
| покос травы | бензин | л | 2,2 | 35,3 | 77,66 |
| ремонт х/инвентаря | | | | | 13,09 |
| Содержание общего имущества | | | | | 776,45 |
| уборка л/клеток | | | | | 423 |
| уборка территории | | | | | 50,5 |
| вывоз мусора | | | | | 302,95 |
| ИТОГО: | | | | | 2410,46 |
| Вывоз ТБО (услуги ООО "Альтаир") | | | | | 4544,3 |
| Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: | | | | | 2410,46 |

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1.Работы по уборке придомовой территории:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

2.Аварийно-диспетчерская служба:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) :

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов здания:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

5. Другие работы: _____

Замечания Заказчика: _____

Работы выполнены полностью,в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах, один из которых хранится у Исполнителя,

второй у Заказчика. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Подписи сторон:

Исполнитель: ООО "УК "Теплый Дом"

Заказчик:

_____/Рогожин С.А.

_____/Савина Е.Ю.

Акт за август 2017г.

Оказание услуг выполненных работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме

Г.Черногорск

"30" августа 2017год.

Заказчик собственники помещения в многоквартирном доме,расположенным по адресу; г.Черногорск ул.Калинина 16а

в лице председателя Иванова Любовь Александровна.

Исполнитель ООО "УК"Теплый Дом" в лице директора Рогожина Сергея Александровича,

с другой стороны, совместно именуемые "Стороны",составили настоящий акт о нижеследующем;

исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора управления

многоквартирным домом №148/16а/15 от 01,04,15 г. Услуги и выполненные работы по содержанию и текущему ремонту

общего имущества в многоквартирном доме.

| <u>адрес</u> | <u>материал</u> | <u>ед. изм.</u> | <u>кол-во</u> | <u>цена</u> | <u>сумма</u> |
|---|-----------------|-----------------|---------------|-------------|----------------|
| Текущий ремонт | | | | | 1538,23 |
| Ремонт системы электроснабжения | | | | | 281,2 |
| 08,08,17 освещение п.2 по эт.,тамбур | ЛН | шт | 8 | 13,78 | 110,21 |
| | патрон | шт | 1 | 19,95 | 19,95 |
| | стартер | шт | 5 | 24,7 | 123,5 |
| диспетчерская служба | лампочки 40 вт | шт | 2 | 13,77 | 27,54 |
| Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС, ц/о | | | | | 1166,28 |
| обслуживание узлов учета | | | | | 800 |
| материалы | | | | | 366,28 |
| Текущий ремонт конструктивных элементов зданий | | | | | 90,75 |
| покос травы | бензин | л | 2,2 | 35,3 | 77,66 |
| ремонт хоз инвентаря | | | | | 13,09 |
| Содержание общего имущества | | | | | 783,43 |
| уборка территории | | | | | 50,5 |
| уборка лестничных клеток | | | | | 423 |
| вывоз мусора | | | | | 309,93 |
| ИТОГО: | | | | | 2321,66 |
| Вывоз ТБО (услуги ООО "Альтаир") | | | | | 4648,9 |
| Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: | | | | | 2321,66 |

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1.Работы по уборке придомовой территории:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

2.Аварийно-диспетчерская служба:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) :

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов здания:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

5. Другие работы: _____

Замечания Заказчика: _____

Работы выполнены полностью,в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах, один из которых хранится у Исполнителя,

второй у Заказчика. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Подписи сторон:

Исполнитель: ООО "УК "Теплый Дом"

Заказчик:

_____/Рогожин С.А.

_____/Л.А.Иванова

Акт за август 2017г.

Оказание услуг выполненных работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме
Г.Черногорск "31" августа 2017год.

Заказчик собственники помещения в многоквартирном доме,расположенным по адресу; г.Черногорск ул.Калинина 21
в лице председателя Коврижникова Наталья Николаевна.

Исполнитель ООО "УК"Теплый Дом" в лице директора Рогожина Сергея Александровича,
с другой стороны, совместно именуемые "Стороны",составили настоящий акт о нижеследующем;
исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора управления
многоквартирным домом № 148/21/15 от 01,04,15г. Услуги и выполненные работы по содержанию и текущему ремонту
общего имущества в многоквартирном доме.

| адрес | материал | ед. изм. | кол-во | цена | сумма |
|---|-------------------|----------|--------|--------|-----------------|
| Текущий ремонт | | | | | 10732,21 |
| Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС, ц/о | | | | | 3686,13 |
| материалы | | | | | 329,49 |
| 03,08,17 замена сборок ГВС, ХВС | кран 15 | шт | 2 | 94,73 | 189,46 |
| | кран 25 | шт | 2 | 238 | 476 |
| | бочёнок 15 | шт | 2 | 9 | 18 |
| | бочёнок 25 | шт | 2 | 15 | 30 |
| | сгон 25 | шт | 2 | 34 | 68 |
| | муфта 25 | шт | 2 | 21 | 42 |
| | к.гайка 25 | шт | 2 | 13 | 26 |
| | тройник 25 | шт | 2 | 52 | 104 |
| 15,08,17 замена трубы в т/узле п.3 | фланец 80 | шт | 2 | 285 | 570 |
| | тройник 89 | шт | 2 | 407,3 | 814,59 |
| | круг отрезной | шт | 2 | 23 | 46 |
| 15,08,17 переврезка задвижек п.1 | гайка | шт | 14 | 2,64 | 37 |
| | болт | шт | 2,32 | 85 | 197,2 |
| | фланец 80 | шт | 2 | 285 | 570 |
| | сгон 20 | шт | 5 | 21,11 | 105,55 |
| | к.гайка 20 | шт | 5 | 12,57 | 62,84 |
| Ремонт системы электроснабжения | | | | | 116,38 |
| 14,08,17 освещение п.1-4 в подвале | ЛН | шт | 7 | 13,78 | 96,43 |
| | патрон | шт | 1 | 19,95 | 19,95 |
| Текущий ремонт конструктивных элементов здания | | | | | 6929,70 |
| 18,08,17 навешивание замка п.4 | замок навесной | шт | 1 | 135 | 135,00 |
| установка жолобов | холоб водосточный | шт | 4 | 739,5 | 2958,00 |
| | держатель жолоба | шт | 11 | 140,25 | 1542,75 |
| | планка примыкания | шт | 6 | 367,2 | 2203,20 |
| покос травы | бензин | л | 2,2 | 35,3 | 77,66 |
| ремонт хоз инвентаря | | | | | 13,09 |
| Содержание общего имущества | | | | | 278,8 |
| уборка территории | | | | | |
| вывоз мусора | | | | | 278,8 |
| ИТОГО: | | | | | 11011,01 |
| Вывоз ТБО (услуги ООО "Альтаир") | | | | | 4182,00 |
| Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: | | | | | 11011,01 |

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1.Работы по уборке придомовой территории:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

2.Аварийно-диспетчерская служба:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) :

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов здания:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

5. Другие работы:

Замечания Заказчика: _____

Работы выполнены полностью,в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах, один из которых хранится у Исполнителя,

второй у Заказчика. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Подписи сторон:

Исполнитель: ООО "УК "Теплый Дом"

Заказчик:

_____/Рогожин С.А.

_____/Коврижникова Н.Н.

Акт за август 2017г.

Оказание услуг выполненных работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме

Г.Черногорск

"31"августа 2017год.

Заказчик собственники помещения в многоквартирном доме,расположенным по адресу; г.Черногорск ул.Калинина 24

в лице председателя Ямкина Раиса Ивановна.

Исполнитель ООО "УК"Теплый Дом" в лице директора Рогожина Сергея Александровича,

с другой стороны, совместно именуемые "Стороны",составили настоящий акт о нижеследующем;

исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора управления

многоквартирным домом №148/24/15 от 01,04,15 г. Услуги и выполненные работы по содержанию и текущему ремонту

общего имущества в многоквартирном доме.

| адрес | материал | ед. изм. | кол-во | цена | сумма |
|---|------------------|----------|--------|--------|----------------|
| Текущий ремонт | | | | | 6510,76 |
| Ремонт системы электроснабжения | | | | | 199,02 |
| 04,08,17 освещение п.9 эт 4 | ЛН | шт | 1 | 13,77 | 13,77 |
| 07,08,17 освещение п.14 эт2 | ЛН | шт | 2 | 13,77 | 27,54 |
| 10,08,17 освещение п.2 эт 1,3 под козырьком | ЛН | шт | 3 | 13,77 | 41,31 |
| | патрон | шт | 1 | 19,95 | 19,95 |
| 30,08,17 э/освещение п.16 | лампочки 40 вт | шт | 1 | 13,77 | 13,77 |
| диспетчерская служба | лампочки 40 вт | шт | 6 | 13,78 | 82,68 |
| Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС, ц/о | | | | | 4984,82 |
| материалы | | | | | 1578,2 |
| 10,08,17 замена п/с кв.23 | муфта раз 20*1/2 | шт | 2 | 144 | 288 |
| | муфта рр 20 | шт | 2 | 3 | 6 |
| | резьба 15 | шт | 2 | 9 | 18 |
| | угол 20*45 | шт | 2 | 4,05 | 8,1 |
| | угол 20*90 | шт | 2 | 4,06 | 8,12 |
| 09,08,17 замена ст. ц/о кв.16 | угол 25*90 | шт | 2 | 7 | 14 |
| | угол 25*45 | шт | 4 | 5,25 | 21 |
| | муфта раз25*3/4 | шт | 4 | 128,78 | 515,11 |
| | труба армир 25 | м | 4 | 66 | 264 |
| ремонт канализации п.3 | переход рр 110 | шт | 1 | 137 | 137 |
| 16,08,17 замена ст. ц/о кв.29/32/35,75 | труба армир 25 | м | 9 | 66 | 594 |
| | труба 15 | м | 1 | 72,76 | 72,76 |
| | труба армир 20 | м | 0,5 | 38 | 19 |
| | муфта соедин 25 | шт | 1 | 5 | 5 |
| | муфтараз 25*20 | шт | 2 | 5 | 10 |
| | муфта раз 25*3/4 | шт | 2 | 128,78 | 257,56 |
| | кран шар 25 | шт | 1 | 238 | 238 |
| 28,08,17 замена розливагвс п.2 | труба армир 32 | м | 4 | 97 | 388 |
| | муфта комби 32*1 | шт | 1 | 148 | 148 |
| | угольник 32*90 | шт | 1 | 12 | 12 |
| 29,08,17 установка перемычки кв 3 | к/гайка 20 | шт | 2 | 20 | 40 |
| замена сгона кв 13 | сгон 20 | шт | 2 | 21,11 | 42,22 |
| | резьба 20 | шт | 4 | 10,8 | 43,2 |
| | труба 15*3,2 | м | 1 | 72,77 | 72,77 |
| | труба 20*3,2 | м | 2 | 92,39 | 184,78 |
| Текущий ремонт конструктивных элементов здания | | | | | 1326,92 |
| 16,08,17 ремонт крыши п.12 | мастика | кг | 2 | 70,34 | 140,67 |
| | цемент | кг | 10 | 7,6 | 76 |
| 29,08,17 ремонт крыши п.13,16 | бикрост | м | 5 | 107,47 | 537,35 |
| | праймер | ег | 3 | 67,43 | 202,31 |
| покос травы | бензин | л | 2,2 | 35,2 | 77,44 |
| услуги автотранспорта | | | | | 280,06 |
| ремонт хоз.инвентаря | | | | | 13,09 |
| Содержание общего имущества | | | | | 1455,28 |
| вывоз мусора | | | | | 1214 |
| уборка территории | | | | | 241,28 |
| ИТОГО: | | | | | 7966,04 |
| Вывоз ТБО (услуги ООО "Альтаир") | | | | | 20108 |
| Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: | | | | | 7966,04 |

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1.Работы по уборке придомовой территории:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

2.Аварийно-диспетчерская служба:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) :

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов здания:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

5. Другие работы:

Замечания Заказчика:

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах, один из которых хранится у Исполнителя,

второй у Заказчика. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Подписи сторон:

Исполнитель: ООО "УК "Теплый Дом"

Заказчик:

_____/Рогожин С.А.

_____/Ямкина Р.И.

Акт за август 2017г.

Оказание услуг выполненных работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме

Г.Черногорск

"31" августа 2017год.

Заказчик собственники помещения в многоквартирном доме,расположенным по адресу; г.Черногорск ул.Калинина 26 в лице председателя Курбанова Елена Емельяновна.

Исполнитель ООО "УК"Теплый Дом" в лице директора Рогожина Сергея Александровича,

с другой стороны, совместно именуемые "Стороны",составили настоящий акт о нижеследующем;

исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора управления

многоквартирным домом № 148/26/15 от 01,04,15 г. Услуги и выполненные работы по содержанию и текущему ремонту

общего имущества в многоквартирном доме.

| <u>адрес</u> | <u>материал</u> | <u>ед. изм.</u> | <u>кол-во</u> | <u>цена</u> | <u>сумма</u> |
|---|-----------------|-----------------|---------------|-------------|-----------------|
| Текущий ремонт: | | | | | 5656,32 |
| Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС, ц/о | | | | | 5169,53 |
| 10,08,17 замена розлива ХВС п.11 | труба 76 | м | 3 | 323,36 | 970,08 |
| 21,08,17 замена ст. ХВС, ГВС кв.16/19 | муфта оо 25 | шт | 2 | 5 | 10 |
| | угол 25*90 | шт | 2 | 7 | 14 |
| 21,08,17 замена стояка ГВС кв.35 | резьба 20 | шт | 2 | 10,2 | 20,4 |
| | к.гайка 20 | шт | 2 | 20 | 40 |
| | сгон 20 | шт | 2 | 21,11 | 42,22 |
| 24,08,17 замена п/ отопления п.2,3 | труба 15 | м | 3 | 72,76 | 218,29 |
| | конвектор | шт | 1 | 1450 | 1450 |
| | конвектор | шт | 1 | 1300 | 1300 |
| материалы | | | | | 1104,54 |
| Текущий ремонт конструктивных элементов здания | | | | | 376,59 |
| покос травы | | | | | 77,44 |
| ремонт хоз инвентаря | | | | | 13,09 |
| услуги автотранспорта | | | | | 286,06 |
| Ремонт системы электроснабжения | | | | | 110,2 |
| 30,08,17 э/освещение п.6 | лампочки 40 вт | шт | 2 | 13,78 | 27,56 |
| диспетчерская служба | лампочки 40 вт | шт | 6 | 13,78 | 82,64 |
| Содержание общего имущества | | | | | 1239,08 |
| уборка территории | | | | | 241,3 |
| вывоз мусора | | | | | 997,78 |
| ИТОГО: | | | | | 6895,4 |
| Вывоз ТБО (услуги ООО "Альтаир") | | | | | 14019,98 |
| Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: | | | | | 6895,4 |

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1.Работы по уборке придомовой территории:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

2.Аварийно-диспетчерская служба:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) :

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов здания:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

5. Другие работы: _____

Замечания Заказчика: _____

Работы выполнены полностью,в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах, один из которых хранится у Исполнителя,

второй у Заказчика. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Подписи сторон:

Исполнитель: ООО "УК "Теплый Дом"

Заказчик:

_____/Рогожин С.А.

_____/Курбанова Е.Е.

Акт за август 2017г.

Оказание услуг выполненных работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме

Г.Черногорск

"31" августа 2017год.

Заказчик собственники помещения в многоквартирном доме,расположенным по адресу; г.Черногорск ул.Калинина 28

в лице председателя Ведерникова Ольга Евгеньевна.

Исполнитель ООО "УК"Теплый Дом" в лице директора Рогожина Сергея Александровича,

с другой стороны, совместно именуемые "Стороны",составили настоящий акт о нижеследующем;

исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора управления

многоквартирным домом №148/25/15 от 01,04,15г. Услуги и выполненные работы по содержанию и текущему ремонту

общего имущества в многоквартирном доме.

| <u>адрес</u> | <u>материал</u> | <u>ед. изм.</u> | <u>кол-во</u> | <u>цена</u> | <u>сумма</u> |
|---|--------------------|-----------------|---------------|-------------|-----------------|
| Текущий ремонт внутридомового инженерного оборудования | | | | | 42354,3 |
| Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС, ц/о | | | | | 1074,09 |
| материалы | | | | | 575,26 |
| 16,08,17 замена ст ц/о кв 8/11 | труба рр арм 25 | м | 4 | 66 | 264 |
| | угол рр 25*90 | шт | 2 | 7 | 14 |
| | угол рр 25*45 | шт | 2 | 5,25 | 10,5 |
| | муфта комби 25*3/4 | шт | 2 | 52 | 104 |
| | муфта раз 25*3/4 | шт | 1 | 106,33 | 106,33 |
| Текущий ремонт конструктивных элементов здания | | | | | 41073,59 |
| 25,08,17 ремонт крыши п.4 | бикрост | м | 5 | 107,47 | 537,36 |
| | праймер | кг | 3 | 67,43 | 202,3 |
| | мастика | кг | 4 | 70,34 | 281,34 |
| | цемент | кг | 10 | 7,6 | 76 |
| установка окон | окна ПВХ | шт | 6 | 6600 | 39600 |
| покос травы | | | | | 77,44 |
| ремонт хоз инвенторя | | | | | 13,09 |
| услуги автотранспорта | | | | | 286,06 |
| Ремонт системы электроснабжения | | | | | 206,63 |
| 02,08,17 э/освещение п.6 эт,5 | лампочки 40 вт | шт | 4 | 13,77 | 55,08 |
| 08,08,17 освещение п.5 эт 1 | ЛН | шт | 2 | 13,77 | 27,54 |
| диспетчерская служба | лампочки 40 вт | шт | 8 | 13,78 | 110,24 |
| 27,08,17 э/освещение п.6 | лампочки 40 вт | шт | 1 | 13,77 | 13,77 |
| Содержание общего имущества | | | | | 683,79 |
| вывоз мусора | | | | | 442,51 |
| уборка территории | | | | | 241,28 |
| ИТОГО: | | | | | 43038,1 |
| Вывоз ТБО (услуги ООО "Альтаир") | | | | | 7301,38 |
| Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: | | | | | 43038,1 |

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1.Работы по уборке придомовой территории:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

2.Аварийно-диспетчерская служба:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) :

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов здания:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

5. Другие работы: _____

Замечания Заказчика: _____

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах, один из которых хранится у Исполнителя,

второй у Заказчика. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Подписи сторон:

Исполнитель: ООО "УК "Теплый Дом"

Заказчик:

_____/Рогожин С.А.

_____/Ведерникова О.Е.

Акт за август 2017г.

Оказание услуг выполненных работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме

Г.Черногорск

"31" август 2017год.

Заказчик собственники помещения в многоквартирном доме,расположенным по адресу; г.Черногорск ул.Калинина 30

в лице председателя Романовская Любовь Петровна .

Исполнитель ООО "УК"Теплый Дом" в лице директора Рогожина Сергея Александровича,

с другой стороны, совместно именуемые "Стороны",составили настоящий акт о нижеследующем;

исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора управления

многоквартирным домом №148/30/15 от01,04,15 г. Услуги и выполненные работы по содержанию и текущему ремонту

общего имущества в многоквартирном доме.

| <u>адрес</u> | <u>материал</u> | <u>ед. изм.</u> | <u>кол-во</u> | <u>цена</u> | <u>сумма</u> |
|---|------------------|-----------------|---------------|-------------|----------------|
| Текущий ремонт | | | | | 4453,67 |
| Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС, ц/о | | | | | 2789,57 |
| материалы | | | | | 569,28 |
| 18,08,17 перемычки на батареи кв.46 | резьба 20 | шт | 4 | 10,2 | 40,80 |
| | труба 15 | м | 1 | 72,77 | 72,77 |
| | муфта раз 25*3/4 | шт | 1 | 106,33 | 106,33 |
| | муфта соедин 25 | шт | 1 | 5 | 5,00 |
| | угол 25*90 | шт | 2 | 7 | 14,00 |
| | труба 25 | м | 2 | 127,11 | 254,22 |
| 25,08,17 ремонт ц/о п.3 | конвектор | шт | 1 | 1450 | 1450,00 |
| стояк ц/о кв 28 | труба 20*3,2 | м | 3 | 92,39 | 277,17 |
| Ремонт системы электроснабжения | | | | | 171,47 |
| 30,08,17 э/освещение п.6,2 | лампочки 40 вт | шт | 4 | 13,78 | 55,13 |
| | патрон | шт | 1 | 19,95 | 19,95 |
| диспетчерская служба | лампочки 40 вт | шт | 7 | 13,77 | 96,39 |
| Текущий ремонт конструктивных элементов здания | | | | | 1492,63 |
| 14,08,17 ремонт крыши п.6 | рубрилоид | м | 2,5 | 30 | 75,00 |
| | бикрост | м | 5 | 107,47 | 537,36 |
| | мастика | кг | 5 | 70,34 | 351,68 |
| 29,08,17 ремонт козырька п.6 | цемент | кг | 20 | 7,6 | 152,00 |
| покос травы | | | | | 77,44 |
| ремонт хоз инвентаря | | | | | 13,09 |
| услуги автотранспорта | | | | | 286,06 |
| Содержание общего имущества | | | | | 1152,69 |
| уборка территории | | | | | 241,28 |
| уборка л/клеток | | | | | 473,50 |
| вывоз мусора | | | | | 437,91 |
| | | | | | 5606,36 |
| Вывоз ТБО (услуги ООО "Альтаир") | | | | | 7225,52 |
| Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: | | | | | 5606,36 |

1.Работы по уборке придомовой территории:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) :

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов здания:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

5. Другие работы:

Замечания Заказчика:

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах, один из которых хранится у Исполнителя,

второй у Заказчика. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Подписи сторон:

Исполнитель: ООО "УК "Теплый Дом"

Заказчик:

_____/Рогожин С.А.

_____/Романовская Л.П.

Акт за август 2017г.

Оказание услуг выполненных работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме

Г.Черногорск

"31" августа 2017год.

Заказчик собственники помещения в многоквартирном доме,расположенным по адресу; г.Черногорск ул.Калинина 32
в лице председателя Меркушева Ольга Владимировна.

Исполнитель ООО "УК"Теплый Дом" в лице директора Рогожина Сергея Александровича,

с другой стороны, совместно именуемые "Стороны",составили настоящий акт о нижеследующем;

исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора управления

многоквартирным домом № 148/32/15 от 01,04,15 г. Услуги и выполненные работы по содержанию и текущему ремонту
общего имущества в многоквартирном доме.

| <u>адрес</u> | <u>материал</u> | <u>ед. изм.</u> | <u>кол-во</u> | <u>цена</u> | <u>сумма</u> |
|---|--------------------|-----------------|---------------|-------------|----------------|
| Текущий ремонт: | | | | | 3165,86 |
| Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о | | | | | 2678,77 |
| материалы | | | | | 544,22 |
| 30,08,17 стояк ц/о п.3 | муфта комби 20*1/2 | шт | 4 | 39 | 156,00 |
| | муфта разь 20*1/2 | шт | 1 | 144 | 144,00 |
| | резьба 15 | шт | 3 | 9 | 27,00 |
| | бочонок 15 | шт | 1 | 9 | 9,00 |
| | угольник 20*45 | шт | 11 | 4,05 | 44,55 |
| | труба армир 20 | м | 8 | 38 | 304,00 |
| | конвектор | шт | 1 | 1450 | 1450,00 |
| Ремонт системы электроснабжения | | | | | 102,60 |
| 08,08,17 освещение п.2 эт 2 | ЛН | шт | 1 | 13,77 | 13,77 |
| 10,08,17 освещение п.5 эт.1,2 | патрон | шт | 1 | 19,95 | 19,95 |
| | ЛН | шт | 2 | 13,77 | 27,54 |
| диспетчерская служба | лампочки 40 вт | шт | 3 | 13,78 | 41,34 |
| Текущий ремонт конструктивных элементов здания | | | | | 384,49 |
| покос травы | | | | | 77,44 |
| ремонт хоз инвентаря | | | | | 13,09 |
| услуги автотранспорта | | | | | 293,96 |
| Содержание общего имущества | | | | | 659,91 |
| уборка территории | | | | | 241,28 |
| вывоз мусора | | | | | 418,63 |
| | | | | | 3825,77 |
| Вывоз ТБО (услуги ООО "Альтаир") | | | | | 6847,34 |
| | | | | | 3825,77 |

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1.Работы по уборке придомовой территории:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

2.Аварийно-диспетчерская служба:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) :

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов здания:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

5. Другие работы:

Замечания Заказчика: _____

Работы выполнены полностью,в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах, один из которых хранится у Исполнителя,
второй у Заказчика. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Подписи сторон:

Исполнитель: ООО "УК "Теплый Дом"

Заказчик:

_____/Рогожин С.А.

_____/Меркушева О.В.

Акт за август 2017г.

Оказание услуг выполненных работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме
Г.Черногорск "31" августа 2017год.

Заказчик собственники помещения в многоквартирном доме,расположенным по адресу; г.Черногорск ул.Космонавтов 38
в лице председателя Застольская Татьяна Генадьевна .

Исполнитель ООО "УК"Теплый Дом" в лице директора Рогожина Сергея Александровича,
с другой стороны, совместно именуемые "Стороны",составили настоящий акт о нижеследующем;
исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора управления
многоквартирным домом 1 очер № 144/38/15 от 01,04,15г. 2 очер №144/38/1-2 от 01,01,16г.

Услуги и выполненные работы по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме.

| <i>адрес</i> | <i>материал</i> | <i>ед. изм.</i> | <i>кол-во</i> | <i>цена</i> | <i>сумма</i> |
|---|-----------------|-----------------|---------------|-------------|----------------|
| Текущий ремонт: | | | | | 453,47 |
| Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о | | | | | 292,18 |
| материалы | | | | | 292,18 |
| Ремонт системы электроснабжения | | | | | 148,20 |
| 01,08,17 замена ламп п.3,4 | мтартер | шт | 6 | 24,7 | 148,20 |
| Текущий ремонт конструктивных элементов здания | | | | | 13,09 |
| ремонт хоз инвентаря | | | | | 13,09 |
| Содержание общего имущества | | | | | 917,18 |
| уборка лестничных клеток | | | | | 446,50 |
| вывоз мусора | | | | | 470,68 |
| ИТОГО: | | | | | 1370,65 |
| Вывоз ТБО (услуги ООО "Альтаир") | | | | | |
| Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: | | | | | 1370,65 |

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1.Работы по уборке придомовой территории:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

2.Аварийно-диспетчерская служба:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) :

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов здания:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

5. Другие работы:_____

Замечания Заказчика:_____

Работы выполнены полностью,в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах, один из которых хранится у Исполнителя,
второй у Заказчика. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Подписи сторон:

Исполнитель: ООО "УК "Теплый Дом"

Заказчик:

_____/Рогожин С.А.

_____/Застольская Т.Г.

Акт за август 2017г.

Оказание услуг выполненных работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме

Г.Черногорск

"31" августа 2017год.

Заказчик собственники помещения в многоквартирном доме,расположенным по адресу; г.Черногорск ул.Космонавтов 23 в лице председателя Черноусова Раиса Ивановна .

Исполнитель ООО "УК"Теплый Дом" в лице директора Рогожина Сергея Александровича, с другой стороны, совместно именуемые "Стороны",составили настоящий акт о нижеследующем; исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора управления многоквартирным домом № 144/23/15 от 01,04,15г. Услуги и выполненные работы по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме.

| <u>адрес</u> | <u>материал</u> | <u>ед. изм.</u> | <u>кол-во</u> | <u>цена</u> | <u>сумма</u> |
|---|-----------------|-----------------|---------------|-------------|-----------------|
| Текущий ремонт : | | | | | 1 744,63 |
| Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС, ц/о | | | | | 1 654,10 |
| материалы | | | | | 463,01 |
| обслуживание т/узлов | | | | | 800 |
| 08,08,17 замена ст. ц/о кв.10 | отвод 25 | шт | 1 | 58 | 58 |
| 28,08,17 замена стояков ц/о кв 70 | труба 20*3,2 | м | 3 | 90,63 | 271,89 |
| | резьба 20 | шт | 6 | 10,2 | 61,2 |
| Ремонт конструктивных элементов здания | | | | | 90,53 |
| покос травы | бензин | л | 2,2 | 35,25 | 77,44 |
| ремонт хоз инвентаря | | | | | 13,09 |
| Содержание общего имущества | | | | | 430,46 |
| вывоз мусора | | | | | 379,96 |
| уборка территории | | | | | 50,50 |
| ИТОГО: | | | | | 2 175,09 |
| Вывоз ТБО (услуги ООО "Альтаир") | | | | | 5876,7 |
| Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: | | | | | 2175,09 |

1.Работы по уборке придомовой территории:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

2.Аварийно-диспетчерская служба:

3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) :

4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов здания:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

5. Другие работы: _____

Замечания Заказчика: _____

Работы выполнены полностью,в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах, один из которых хранится у Исполнителя, второй у Заказчика. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Подписи сторон:

Исполнитель: ООО "УК "Теплый Дом"

Заказчик:

_____/Рогожин С.А.

_____/Черноусова Р.И.

Акт за август 2017г.

Оказание услуг выполненных работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме
Г.Черногорск "31" августа 2017год.

Заказчик собственники помещения в многоквартирном доме,расположенным по адресу; г.Черногорск ул.Космонавтов 25
в лице председателя Киселева Наталья Николаевна .

Исполнитель ООО "УК"Теплый Дом" в лице директора Рогожина Сергея Александровича,

с другой стороны, совместно именуемые "Стороны",составили настоящий акт о нижеследующем;

исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора управления

многоквартирным домом № 144/25/15 от 01,04,15г. Услуги и выполненные работы по содержанию и текущему ремонту
общего имущества в многоквартирном доме.

| адрес | материал | ед. изм. | кол-во | цена | сумма |
|---|---------------------|----------|--------|-------|----------------|
| Текущий ремонт : | | | | | 6567,48 |
| Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о | | | | | 6313,08 |
| материалы | | | | | 368,20 |
| 1,08,17 замена стояков ГВС,ХВС, канализации, п/суш | отвод 57*90 | шт | 1 | 67 | 67,00 |
| | перех 110 пвх | шт | 1 | 570 | 570,00 |
| | манжет | шт | 2 | 79 | 158,00 |
| | тройник 110*50 | шт | 1 | 60 | 60,00 |
| | ревизка рр 110 | шт | 1 | 66 | 66,00 |
| | труба 110*1м | шт | 2 | 145 | 290,00 |
| | труба 110*1,5м | шт | 1 | 214 | 214,00 |
| | тройник 110*90 | шт | 1 | 71 | 71,00 |
| | тройник 110*50*90 | шт | 1 | 35 | 35,00 |
| | муфта 110 | шт | 1 | 43 | 43,00 |
| | труба 110*0,25м | шт | 1 | 70 | 70,00 |
| | отвод 50*87 | шт | 1 | 15 | 15,00 |
| 04,08,17 замена ст п/с кв 8/10 | угол рр 20*90 | шт | 4 | 4,12 | 16,48 |
| | муфта рр 20 | шт | 1 | 3 | 3,00 |
| | муфта рр раз 20*1/2 | шт | 1 | 144 | 144,00 |
| | труба арм 20 | м | 4 | 38 | 152,00 |
| | кран шар 15 | шт | 3 | 94,73 | 284,19 |
| | сгон 15 | шт | 3 | 18 | 54,00 |
| | к.гайка 15 | шт | 3 | 7 | 21,00 |
| | муфта 15 | шт | 3 | 14,07 | 42,21 |
| | резьба 15 | шт | 4 | 9 | 36,00 |
| 04,08,17 замена ст.канализации п.4 | труба 50*0,5 | шт | 2 | 40 | 80,00 |
| | труба 50*0,15м | шт | 2 | 25 | 50,00 |
| | труба 50*1,0м | шт | 1 | 70 | 70,00 |
| | тройник 110*90 | шт | 1 | 71 | 71,00 |
| | муфта 110 | шт | 1 | 43 | 43,00 |
| | переход | шт | 1 | 137 | 137,00 |
| | труба рр 110*0,15м | шт | 1 | 56 | 56,00 |
| | труба 50*1,5м | шт | 2 | 85 | 170,00 |
| | труба 50*2м | шт | 1 | 130 | 130,00 |
| | тройник 50*87 | шт | 1 | 45 | 45,00 |
| | переход 110 | шт | 1 | 137 | 137,00 |
| | манжет | шт | 1 | 79 | 79,00 |
| | отвод 110*90 | шт | 2 | 43 | 86,00 |
| | отвод ПВХ 50*90 | шт | 1 | 30 | 30,00 |
| | гофра 110 на унитаз | шт | 1 | 210 | 210,00 |
| | обвяка для вынны | шт | 1 | 360 | 360,00 |
| 09,08,17 ремонт п.1 | труба 110*2,м | шт | 4 | 271 | 1084,00 |
| | сифон сан.тех | шт | 1 | 380 | 380,00 |
| | переход 110 | шт | 1 | 137 | 137,00 |
| | манжет 110 | шт | 1 | 79 | 79,00 |
| | прокладка резиновая | шт | 4 | 5 | 20,00 |
| | боченок 15 | шт | 1 | 9 | 9,00 |
| 18,08,17 ремонт кв.8 | подводка для воды | шт | 1 | 70 | 70,00 |
| Ремонт системы электроснабжения | | | | | 163,87 |
| 02,08,17 освещение п.1 | патрон | шт | 2 | 19,95 | 39,90 |
| | ЛН 40 | шт | 4 | 13,77 | 55,07 |
| 18,08,17 освещение п.1-2 | ЛН 40 | шт | 5 | 13,78 | 68,90 |
| Текущий ремонт конструктивных элементов здания | | | | | 90,53 |
| покос травы | бензин | л | 2,2 | | 77,44 |
| ремонт хоз инвентаря | | | | | 13,09 |
| Содержание общего имущества | | | | | 362,06 |
| вывоз мусора | | | | | 311,56 |
| уборка территории | | | | | 50,50 |
| ИТОГО: | | | | | 6929,54 |
| Вывоз ТБО (услуги ООО "Альтаир") | | | | | 4673,40 |
| Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: | | | | | 6929,54 |

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1.Работы по уборке придомовой территории:

2.Аварийно-диспетчерская служба:

3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) :

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов здания:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

Замечания Заказчика:

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах, один из которых хранится у Исполнителя,

второй у Заказчика. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Подписи сторон:

Исполнитель: ООО "УК "Теплый Дом"

Заказчик:

_____/Рогожин С.А.

_____/Киселева Н.Н.

Акт за август 2017г.

Оказание услуг выполненных работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме

Г.Черногорск

"31" августа 2017год.

Заказчик собственники помещения в многоквартирном доме,расположенным по адресу; г.Черногорск ул.Космонавтов 35а в лице председателя Ключиков Юрий Николаевич .

Исполнитель ООО "УК"Теплый Дом" в лице директора Рогожина Сергея Александровича,

с другой стороны, совместно именуемые "Стороны",составили настоящий акт о нижеследующем;

исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора управления

многоквартирным домом № 144/35а/15 от 01,04,15г. Услуги и выполненные работы по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме.

| <u>адрес</u> | <u>материал</u> | <u>ед. изм.</u> | <u>кол-во</u> | <u>цена</u> | <u>сумма</u> |
|---|-----------------|-----------------|---------------|-------------|----------------|
| Текущий ремонт: | | | | | 3383,49 |
| Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о | | | | | 3300,00 |
| обслуживание т/узлов | | | | | 3300,00 |
| Текущий ремонт конструктивных элементов здания | | | | | 83,49 |
| покос травы | бензин | л | 2 | 35,2 | 70,40 |
| ремонт хоз инвентаря | | | | | 13,09 |
| Содержание общего имущества | | | | | 684,67 |
| уборка территории | | | | | 50,50 |
| уборка л/клеток | | | | | 386,00 |
| вывоз мусора | | | | | 248,17 |
| ИТОГО: | | | | | 4068,16 |
| Вывоз ТБО (услуги ООО "Альтаир") | | | | | |
| Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: | | | | | 4068,16 |

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1.Работы по уборке придомовой территории:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

2.Аварийно-диспетчерская служба:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) :

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов здания:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

5. Другие работы: _____

Замечания Заказчика: _____

Работы выполнены полностью,в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах, один из которых хранится у Исполнителя,

второй у Заказчика. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Подписи сторон:

Исполнитель: ООО "УК "Теплый Дом"

Заказчик:

_____/Рогожин С.А.

_____/Ключиков Ю.Н.

Акт за август 2017г.

Оказание услуг выполненных работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме

Г.Черногорск

"31" августа 2017год.

Заказчик собственники помещения в многоквартирном доме,расположенным по адресу; г.Черногорск ул.Космонавтов 38

в лице председателя Застольская Татьяна Генадьевна .

Исполнитель ООО "УК"Теплый Дом" в лице директора Рогожина Сергея Александровича,

с другой стороны, совместно именуемые "Стороны",составили настоящий акт о нижеследующем;

исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора управления

многоквартирным домом 1 очер № 144/38/15 от 01,04,15г. 2 очер №144/38/1-2 от 01,01,16г.

Услуги и выполненные работы по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме.

| <u>адрес</u> | <u>материал</u> | <u>ед. изм.</u> | <u>кол-во</u> | <u>цена</u> | <u>сумма</u> |
|---|---------------------|-----------------|---------------|-------------|----------------|
| Текущий ремонт: | | | | | 2710,90 |
| Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о | | | | | 2142,52 |
| материалы | | | | | 542,52 |
| обслуживание т/узлов | | | | | 1600,00 |
| Ремонт системы электроснабжения | | | | | 477,85 |
| 25,08,17 э/освещение п4 | лампочки 40 вт | шт | 16 | 13,78 | 220,40 |
| | лампа ДРЛ*125 кобра | шт | 1 | 109,25 | 109,25 |
| | стартер | шт | 6 | 24,7 | 148,20 |
| Текущий ремонт конструктивных элементов здания | | | | | 90,53 |
| покос травы | бензин | л | 2,2 | | 77,44 |
| ремонт хоз инвентаря | | | | | 13,09 |
| Содержание общего имущества | | | | | 905,55 |
| уборка лестничных клеток | | | | | 396,00 |
| вывоз мусора | | | | | 50,50 |
| вывоз мусора | | | | | 459,05 |
| ИТОГО: | | | | | 3616,45 |
| Вывоз ТБО (услуги ООО "Альтаир") | | | | | 7868,90 |
| Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: | | | | | 3616,45 |

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1.Работы по уборке придомовой территории:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

2.Аварийно-диспетчерская служба:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) :

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов здания:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

5. Другие работы: _____

Замечания Заказчика: _____

Работы выполнены полностью,в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах, один из которых хранится у Исполнителя, второй у Заказчика. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Подписи сторон:

Исполнитель: ООО "УК "Теплый Дом"

Заказчик:

_____/Рогожин С.А.

_____/Застольская Т.Г.

Акт за август 2017г.

Оказание услуг выполненных работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме

Г.Черногорск

"31" августа 2017год.

Заказчик собственники помещения в многоквартирном доме,расположенным по адресу; г.Черногорск ул.Космонавтов 39 в лице председателя Корчуганова Ольга Александровна .

Исполнитель ООО "УК"Теплый Дом" в лице директора Рогожина Сергея Александровича,

с другой стороны, совместно именуемые "Стороны",составили настоящий акт о нижеследующем;

исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора управления

многоквартирным домом № 144/39/15 от 01,04,16г. Услуги и выполненные работы по содержанию и текущему ремонту

общего имущества в многоквартирном доме.

| адрес | материал | ед. изм. | кол-во | цена | сумма |
|---|--------------------|----------|--------|--------|-----------------|
| Текущий ремонт: | | | | | 6130,50 |
| Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о | | | | | 5619,08 |
| материалы | | | | | 1668,76 |
| 16,08,17 замена п/с кв.190 | угол pp 25*90 | шт | 2 | 7 | 14,00 |
| 22,08,17 замена ст. п/суш кв.154/157 | угол 20*90 | шт | 2 | 4,12 | 8,24 |
| | тройник 32*20*32 | шт | 1 | 14 | 14,00 |
| | труба 32 | м | 8 | 164,66 | 1317,28 |
| | тройник 32*25*32 | шт | 2 | 13 | 26,00 |
| | муфта 32 | шт | 1 | 37 | 37,00 |
| | клипсы 32 | шт | 2 | 3,81 | 7,62 |
| | клипсы 20 | шт | 2 | 3,81 | 7,62 |
| | угол 32*90 | шт | 2 | 12 | 24,00 |
| | муфта комби 32*1 | шт | 1 | 98 | 98,00 |
| | резьба 32 | шт | 1 | 24 | 24,00 |
| | резьба 25 | шт | 1 | 16 | 16,00 |
| | муфта комби 20*1/2 | шт | 4 | 41,2 | 164,80 |
| | труба арм 20 | м | 2 | 38 | 76,00 |
| | муфта pp 25 | шт | 2 | 5 | 10,00 |
| 23,08,17 замена розлива ц/о 4,5 узел | труба 50 | м | 6 | 190,92 | 1145,52 |
| | труба 32 | м | 1,5 | 164,66 | 247,00 |
| 22,08,17 замена ст ц/о кв 165 | труба 20 | м | 1 | 90,63 | 90,63 |
| 22,08,17 замена ст. ХВС,ГВС кв.198 | труба 32 | м | 1,5 | 164,66 | 246,99 |
| 31,08,17 замена розлива п.2,4,5,6 | труба 20*3,2 | м | 3 | 90,63 | 271,89 |
| | кран шар 15 | шт | 1 | 94,73 | 94,73 |
| | резьба 15 | шт | 1 | 9 | 9,00 |
| Ремонт системы электроснабжения | | | | | 350,55 |
| 08,08,17 освещение п.б. эт.1 | ЛН | шт | 2 | 13,78 | 27,56 |
| 18,08,17 освещение п.3 тамбур, под коз | ЛН | шт | 2 | 13,78 | 27,56 |
| 23,08,17 освещение п. 7 кобра | ДРЛ*250 | шт | 1 | 240,35 | 240,35 |
| 23,08,17 освещение п.7 тамбур | ЛН | шт | 4 | 13,77 | 55,08 |
| Текущий ремонт конструктивных элементов здания | | | | | 160,87 |
| 21,08,17 ремонт козырька п.5 | мастика | кг | 1 | 70,34 | 70,34 |
| покос травы | бензин | л | 2,2 | | 77,44 |
| ремонт хоз инвентаря | | | | | 13,09 |
| Содержание общего имущества | | | | | 51,50 |
| уборка территории | | | | | 51,50 |
| ИТОГО: | | | | | 6182,00 |
| Вывоз ТБО (услуги ООО "Альтаир") | | | | | 21178,58 |
| Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: | | | | | 6182,00 |

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1.Работы по уборке придомовой территории:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

2.Аварийно-диспетчерская служба:

3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) :

4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов здания:

5. Другие работы: _____

Замечания Заказчика: _____

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

второй у Заказчика. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Исполнитель: ООО "УК "Теплый Дом"

Заказчик:

_____/Рогожин С.А.

_____/Корчуганова О.А.

Акт за август 2017г.

Оказание услуг выполненных работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме
Г.Черногорск "31"августа 2017год.

Заказчик собственники помещения в многоквартирном доме,расположенным по адресу; г.Черногорск ул.Космонавтов 44а
в лице председателя Морина Нина Сергеевна .

Исполнитель ООО "УК"Теплый Дом" в лице директора Рогожина Сергея Александровича,
с другой стороны, совместно именуемые "Стороны",составили настоящий акт о нижеследующем;
исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора управления
многоквартирным домом № 144/44а/15 от 01.04,15 г. Услуги и выполненные работы по содержанию и текущему ремонту
общего имущества в многоквартирном доме.

| адрес | материал | ед. изм. | кол-во | цена | сумма |
|---|--------------------|----------|--------|--------|----------------|
| Текущий ремонт: | | | | | 8335,55 |
| Текущий ремонт конструктивных элементов здания | | | | | 7479,00 |
| 15,08,17 ремонт в тамбуре п.6 | клей геркулес | кг | 40 | 11 | 440,00 |
| | керамогранит | шт | 45 | 31 | 1395,00 |
| 18,08,17 под.6 | клей кафельный | кг | 10 | 20,5 | 205,00 |
| косметический ремонт п.2 | кисть | шт | 2 | 132,5 | 265,00 |
| | кисть для побелки | шт | 1 | 230 | 230,00 |
| | паста латексная | кг | 18 | 30,22 | 544,00 |
| | ротгипс | кг | 120 | 12 | 1440,00 |
| | уайт спирт | л | 2,7 | 66,67 | 180,00 |
| | шпаклевка финишка | кг | 18 | 23,89 | 430,00 |
| | эмаль белая | кг | 10,8 | 137,04 | 1480,00 |
| | эмаль голубая | кг | 8,1 | 107,41 | 870,00 |
| Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о | | | | | 616,20 |
| 31,08,17 замена стояка п/с кв 11/8 | муфта комби 20*1/2 | шт | 2 | 41,2 | 82,40 |
| | муфта разб 25*3/4 | шт | 3 | 106,33 | 319,00 |
| | муфта перех 25*20 | шт | 2 | 5 | 10,00 |
| | резьба 20 | шт | 2 | 10,2 | 20,40 |
| | угольнмк 20*45 | шт | 8 | 4,05 | 32,40 |
| | труба армир 20 | м | 4 | 38 | 152,00 |
| Ремонт системы электроснабжения | | | | | 240,35 |
| 11,08,17 освещение п.1-6 | патрон | шт | 1 | 19,95 | 19,95 |
| | ЛН | шт | 4 | 13,78 | 55,10 |
| 27,07,17 э/освещение п 1поб | лампочки 40 вт | шт | 12 | 13,78 | 165,30 |

| Вывоз ТБО (услуги ООО "Альтаир") | | | | | 6871,10 |
|---|--|--|--|--|----------------|
| Содержание общего имущества | | | | | 1012,43 |
| уборка лестничных клеток | | | | | 448,00 |
| уборка территории | | | | | 16,83 |
| вывоз мусора | | | | | 457,07 |
| покос травы | | | | | 77,44 |
| ремонт хоз инвентаря | | | | | 13,09 |
| ИТОГО: | | | | | 9347,98 |
| Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: | | | | | 9347,98 |

1.Работы по уборке придомовой территории:

2.Аварийно-диспетчерская служба:

3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) :

4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов здания:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

5. Другие работы:

Замечания Заказчика:

Работы выполнены полностью,в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах, один из которых хранится у Исполнителя,
второй у Заказчика. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Подписи сторон:

Исполнитель: ООО "УК "Теплый Дом"

Заказчик:

_____/Рогожин С.А.

_____/Морина Н.Е.

Акт за август 2017г.

Оказание услуг выполненных работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме

Г.Черногорск

"31"августа 2017год.

Заказчик собственники помещения в многоквартирном доме,расположенным по адресу; г.Черногорск ул.Космонавтов 446

в лице председателя .

Исполнитель ООО "УК"Теплый Дом" в лице директора Рогожина Сергея Александровича,

с другой стороны, совместно именуемые "Стороны",составили настоящий акт о нижеследующем;

исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора управления

многоквартирным домом № 144/446/15 от 01,04,15 г. Услуги и выполненные работы по содержанию и текущему ремонту

общего имущества в многоквартирном доме.

| адрес | материал | ед. изм. | кол-во | цена | сумма |
|---|--------------------|----------|--------|--------|-----------------|
| Текущий ремонт: | | | | | 9736,24 |
| Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС, ц/о | | | | | 8608,51 |
| материалы | | | | | 598,07 |
| 09,08,17 1 под | кран шар 32 | шт | 1 | 644 | 644,00 |
| 17,08,17 замена розлива ц/о подвал | труба 32 | м | 6 | 158,33 | 950,00 |
| | тройник 32 | шт | 2 | 18 | 36,00 |
| | резьба 15 | шт | 1 | 9 | 9,00 |
| | резьба 20 | шт | 11 | 10,2 | 112,20 |
| | сгон 15 | шт | 1 | 18 | 18,00 |
| | сгон 20 | шт | 2 | 21,11 | 42,22 |
| | сгон 25 | шт | 1 | 34 | 34,00 |
| | тройник 25 | шт | 1 | 52 | 52,00 |
| 18,08,17 замена ст. канализации кв 63/66 | ревизия | шт | 1 | 66 | 66,00 |
| | манжет 110 | шт | 1 | 79 | 79,00 |
| | труба 110*2м | шт | 4 | 271 | 1084,00 |
| | труба 110*0,75 | шт | 2 | 114 | 228,00 |
| | труба рр 110*0,15м | шт | 1 | 56 | 56,00 |
| | труба рр 110*25м | шт | 1 | 70 | 70,00 |
| | труба рр 110*0,56м | шт | 1 | 94 | 94,00 |
| | труба 40*25* | м | 2 | 72,51 | 145,02 |
| | тройник 110*90 | шт | 4 | 71 | 284,00 |
| 23,08,17 замена стояков ц/о кв.8 | резьба 25 | шт | 2 | 16 | 32,00 |
| | муфта раз 25*1 | шт | 11 | 192,55 | 2118,00 |
| | угол 25*90 | шт | 8 | 7 | 56,00 |
| | муфта раз 20*1/2 | шт | 2 | 144 | 288,00 |
| | тройник 25*20 | шт | 10 | 8 | 80,00 |
| | труба рр 20 | м | 4 | 38 | 152,00 |
| | труба рр 25 | м | 20 | 64,05 | 1281,00 |
| Ремонт конструктивных элементов здания | | | | | 993,78 |
| 09,08,17 ремонт крыши | рубиرويد | м | 2 | 30 | 60,00 |
| | поликарбонат | м2 | 3,3 | 189,68 | 625,95 |
| | праймер битумный | л | 3 | 67,43 | 202,30 |
| 14,08,17 ремонт крыши | рубиرويد | м | 0,5 | 30 | 15,00 |
| покос травы | бензин | л | 2,2 | | 77,44 |
| ремонт хоз инвентаря | | | | | 13,09 |
| Ремонт системы электроснабжения | | | | | 133,95 |
| 11,08,17 освещение п.1-6 | ЛН | шт | 4 | 13,78 | 55,12 |
| | выключатель | шт | 1 | 51,3 | 51,30 |
| 31,08,17 э/освещение п.3 | лампочки 40 вт | шт | 2 | 13,78 | 27,53 |
| Содержание общего имущества | | | | | 894,51 |
| уборка территории | | | | | 16,84 |
| уборка л/клеток | | | | | 397,50 |
| вывоз мусора | | | | | 480,17 |
| ИТОГО: | | | | | 10630,75 |
| Вывоз ТБО (услуги ООО "Альтаир") | | | | | 7213,2 |
| Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: | | | | | 10630,75 |

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1.Работы по уборке придомовой территории:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

2.Аварийно-диспетчерская служба:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) :

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов здания:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

5. Другие работы:

Замечания Заказчика: _____

Работы выполнены полностью,в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах, один из которых хранится у Исполнителя,

второй у Заказчика. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Подписи сторон:

Исполнитель: ООО "УК "Теплый Дом"

Заказчик:

_____/Рогожин С.А.

_____/КогадаеваЛ.Н.

Акт за август 2017г.

Оказание услуг выполненных работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме

Г.Черногорск

"31" августа 2017год.

Заказчик собственники помещения в многоквартирном доме,расположенным по адресу; г.Черногорск ул.Космонавтов 44в

в лице председателя Застольская Татьяна Геннадьевна.

Исполнитель ООО "УК"Теплый Дом" в лице директора Рогожина Сергея Александровича,

с другой стороны, совместно именуемые "Стороны",составили настоящий акт о нижеследующем;

исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора управления

многоквартирным домом № 144/44в/15 от 01,04,15 г. Услуги и выполненные работы по содержанию и текущему ремонту

общего имущества в многоквартирном доме.

| адрес | материал | ед. изм. | кол-во | цена | сумма |
|---|--------------------|----------|--------|--------|----------------|
| Текущий ремонт: | | | | | 3653,06 |
| Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС, ц/о | | | | | 3008,66 |
| 17,08,17 замена канализации кв.33 | манжет 110 | шт | 1 | 79 | 79,00 |
| | переход верх 110 | шт | 1 | 137 | 137,00 |
| | муфта pp 110 | шт | 1 | 43 | 43,00 |
| | крючок полукруглый | шт | 6 | 10 | 60,00 |
| | кран шаровый 20 | шт | 2 | 147 | 294,00 |
| | кран шаровый 15 | шт | 1 | 94,73 | 94,73 |
| 16,08,17 замена сборки п.3 | кран шар 20 | шт | 4 | 147 | 588,00 |
| | к/гайка 20 | шт | 2 | 20 | 40,00 |
| | муфта 20 | шт | 2 | 23 | 46,00 |
| | муфта комби 20*1/2 | шт | 1 | 41,2 | 41,20 |
| | бочонок 20 | шт | 4 | 17 | 68,00 |
| 31,08,17 замена розлива п.5,6 | тройник 25 | шт | 1 | | 0,00 |
| замена сборки п/с,г/в | к/гайка 25 | шт | 1 | 13 | 13,00 |
| | кран шар 25 | шт | 2 | 238 | 476,00 |
| | кран шар 15 | шт | 3 | 94,73 | 284,20 |
| | муфта 25 | шт | 1 | 27,51 | 27,51 |
| | бочонок 15 | шт | 1 | 8,8 | 8,80 |
| | бочонок 25 | шт | 1 | 15 | 15,00 |
| | к/гайка 15 | шт | 1 | 7 | 7,00 |
| | муфта 15 | шт | 1 | 14,07 | 14,07 |
| | переход конц | шт | 1 | 60 | 60,00 |
| материалы | | | | | 612,15 |
| Ремонт системы электроснабжения | | | | | 123,98 |
| 08,08,17 освещение п.6 эт.1,2 | лампочки 40 вт | шт | 3 | 13,78 | 41,32 |
| 23,08,17 освещение п.1 | лампочки 40 вт | шт | 3 | 13,77 | 41,32 |
| 25,08,17 э/освещение п.1 | лампочки 40 вт | шт | 1 | 13,78 | 13,78 |
| 30,08,17 э/освещение п.5,4 | лампочки 40 вт | шт | 2 | 13,78 | 27,56 |
| Ремонт конструктивных элементов здания | | | | | 520,42 |
| 30,08,17 ремонт крыши п.4 | бикрост | м | 4 | 107,47 | 429,89 |
| покос травы | бензин | л | 2,2 | | 77,44 |
| ремонт хоз инвентаря | | | | | 13,09 |
| Содержание общего имущества | | | | | 944,84 |
| уборка лестничных клеток | | | | | 448,00 |
| уборка территории | | | | | 16,83 |
| вывоз мусора | | | | | 480,01 |
| ИТОГО: | | | | | 4597,90 |
| Вывоз ТБО (услуги ООО "Альтаир") | | | | | 7214,7 |
| Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: | | | | | 4597,90 |

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1.Работы по уборке придомовой территории:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

2.Аварийно-диспетчерская служба:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) :

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов здания:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

5. Другие работы: _____

Замечания Заказчика: _____

Работы выполнены полностью,в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах, один из которых хранится у Исполнителя,

второй у Заказчика. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Подписи сторон:

Исполнитель: ООО "УК "Теплый Дом"

Заказчик:

_____/Рогожин С.А.

_____/Застольская Т.Г.

Акт за август 2017г.

Оказание услуг выполненных работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме

Г.Черногорск

"31"августа2017год.

Заказчик собственники помещения в многоквартирном доме,расположенным по адресу; г.Черногорск ул.Красноярская 91

в лице председателя . Кулимеева Ольга Егоровна

Исполнитель ООО "УК"Теплый Дом" в лице директора Рогожина Сергея Александровича,

с другой стороны, совместно именуемые "Стороны",составили настоящий акт о нижеследующем;

исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора управления

многоквартирным домом № КРАС/91/2015 от01,04,15 г. Услуги и выполненные работы по содержанию и текущему ремонту

общего имущества в многоквартирном доме.

| <u>адрес</u> | <u>материал</u> | <u>ед. изм.</u> | <u>кол-во</u> | <u>цена</u> | <u>сумма</u> |
|---|------------------|-----------------|---------------|-------------|-----------------|
| Текущий ремонт: | | | | | 32632,96 |
| Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о | | | | | 12509,95 |
| обслуживание т/узлов | | | | | 11860,00 |
| материалы | | | | | 604,63 |
| ремонт ц/о | труба 20 | м | 0,5 | 90,64 | 45,32 |
| Ремонт системы электроснабжения | | | | | 179,07 |
| 14,08,17 освещение п.4 эт.1,5 | ЛН*40 вт | шт | 13 | 13,77 | 179,07 |
| Текущий ремонт конструктивных элементов здания | | | | | 19943,94 |
| ремонт кровли | бикрост | кг | 7 | 107,47 | 752,31 |
| | геркулес самовыр | кг | 10 | 23,4 | 234,00 |
| | брусек 40*60 | м | 57 | 80 | 4560,00 |
| | ДВП | лист | 2 | 360 | 720,00 |
| | кисть | шт | 4 | 132,5 | 530,00 |
| | известь | кг | 20 | 15 | 300,00 |
| | мастика | кг | 1 | 70,33 | 70,33 |
| | олифа | л | 5,4 | 105,56 | 570,00 |
| | поликорбанат | м2 | 8,6 | 189,68 | 1631,27 |
| | краска вьюга | кг | 36 | 32,78 | 1180,00 |
| | праймер битумный | л | 3 | 67,43 | 202,30 |
| | пропитка | л | 10 | 65 | 650,00 |
| | ротгипс | кг | 90 | 15 | 1350,00 |
| | рубиройд | м | 3 | 30 | 90,00 |
| | эмаль коричневая | кг | 16,2 | 118,52 | 1920,00 |
| | эмаль голубая | кг | 16,2 | 108,84 | 1763,20 |
| | эмаль белая | кг | 24,3 | 137,04 | 3330,00 |
| покос травы | | | | | 77,44 |
| ремонт хоз инвентаря | | | | | 13,09 |
| Содержание общего имущества | | | | | 966,57 |
| уборка лестничных клеток | | | | | 440,00 |
| уборка территории | | | | | 51,50 |
| вывоз мусора | | | | | 475,07 |
| ИТОГО: | | | | | 33599,53 |
| Вывоз ТБО (услуги ООО "Альтаир") | | | | | 7126,02 |
| Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: | | | | | 33599,53 |

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1.Работы по уборке придомовой территории:

2.Аварийно-диспетчерская служба:

3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды):

4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов здания:

5. Другие работы: _____

Замечания Заказчика: _____

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

второй у Заказчика. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Исполнитель: ООО "УК "Теплый Дом"

Заказчик:

_____/Рогожин С.А.

_____/Кулимеева О.Е.

Акт за август 2017г.

Оказание услуг выполненных работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме

Г.Черногорск

"31" июля 2017 г

Заказчик собственники помещения в многоквартирном доме,расположенным по адресу; г.Черногорск ул.Линейная 249 в лице председателя . Попондопула Виктор Иванович.

Исполнитель ООО "УК"Теплый Дом" в лице директора Рогожина Сергея Александровича, с другой стороны, совместно именуемые "Стороны",составили настоящий акт о нижеследующем; исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора управления многоквартирным домом № 229/249/15 от 01,04,15г. Услуги и выполненные работы по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме.

| <u>адрес</u> | <u>материал</u> | <u>ед. изм.</u> | <u>кол-во</u> | <u>цена</u> | <u>сумма</u> |
|---|-----------------|-----------------|---------------|-------------|----------------|
| Текущий ремонт: | | | | | 2734,56 |
| Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о | | | | | 2088,28 |
| обслуживание т/узлов | | | | | 800,00 |
| материалы | | | | | 1248,28 |
| 17,08,17 замена ст. ГВС кв.75 | резьба 20 | шт | 2 | 20 | 40,00 |
| Ремонт системы электроснабжения | | | | | 555,75 |
| 02,08,17 освещение п.6 | ЛД-36 | шт | 1 | 71,25 | 71,25 |
| | ЛН 40 | шт | 9 | 13,77 | 123,93 |
| 08,08,17 освещение п.2 эт.2 | ЛН 40 | шт | 1 | 13,77 | 13,77 |
| | стартер | шт | 6 | 24,7 | 148,20 |
| | патрон | шт | 1 | 19,95 | 19,95 |
| 14,08,17 освещение п.6 эт.1 тамбур | ЛН 40 | шт | 10 | 13,78 | 137,80 |
| | вылка | шт | 1 | 40,85 | 40,85 |
| Текущий ремонт конструктивных элементов здания | | | | | 90,53 |
| покос травы | | | | | 77,44 |
| ремонт хоз инвентаря | | | | | 13,09 |
| Содержание общего имущества | | | | | 1838,79 |
| уборка лестничных клеток | | | | | 807,50 |
| уборка территории | | | | | 50,50 |
| вывоз мусора | | | | | 980,79 |
| ИТОГО: | | | | | 4573,35 |
| Вывоз ТБО (услуги ООО "Альтаир") | | | | | 14711,9 |
| Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: | | | | | 4573,35 |

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1.Работы по уборке придомовой территории:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

2.Аварийно-диспетчерская служба:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) :

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов здания:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

5. Другие работы: _____

Замечания Заказчика: _____

Работы выполнены полностью,в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах, один из которых хранится у Исполнителя, второй у Заказчика. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Подписи сторон:

Исполнитель: ООО "УК "Теплый Дом"

Заказчик:

_____/Рогожин С.А.

_____/Попондопуло В.И.

Акт за август 2017г.

Оказание услуг выполненных работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме

Г.Черногорск

"31" августа 2017год.

Заказчик собственники помещения в многоквартирном доме,расположенным по адресу; г.Черногорск ул.Советская 100

в лице председателя . Борисенков Андрей Михайлович.

Исполнитель ООО "УК"Теплый Дом" в лице директора Рогожина Сергея Александровича,

с другой стороны, совместно именуемые "Стороны",составили настоящий акт о нижеследующем;

исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора управления

многоквартирным домом № 73/100/15 от 01,04,15г. Услуги и выполненные работы по содержанию и текущему ремонту

общего имущества в многоквартирном доме.

| <u>адрес</u> | <u>материал</u> | <u>ед. изм.</u> | <u>кол-во</u> | <u>цена</u> | <u>сумма</u> |
|---|-------------------|-----------------|---------------|-------------|-----------------|
| Текущий ремонт: | | | | | 21038,85 |
| Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС, ц/о | | | | | 1706,80 |
| материалы | | | | | 906,80 |
| обслуживание т/узлов | | | | | 800,00 |
| Ремонт системы электроснабжения | | | | | 600,02 |
| 04,08,17 освещение п1-6 | розетка | шт | 1 | 69,92 | 69,92 |
| 08,08,17 освещение п.4 эт.1 | провод аппв 2*2,5 | м | 10 | 6,75 | 67,45 |
| | стартер | шт | 6 | 24,7 | 148,20 |
| | выключатель | шт | 5 | 51,3 | 256,50 |
| 14,08,17 освещение п.4 эт.1,5 | Лд*20 | шт | 1 | 57,95 | 57,95 |
| Ремонт конструктивных элементов зданий | | | | | 18732,03 |
| косметический ремонт п.3 | эмаль черная | кг | 1,9 | 115,79 | 220,00 |
| | эмаль коричневая | кг | 8,1 | 118,62 | 960,00 |
| | цемент | кг | 100 | 7,6 | 760,00 |
| | валик | шт | 4 | 158,75 | 635,00 |
| | кисть | шт | 3 | 132,5 | 397,50 |
| | кисть побелочная | шт | 4 | 230 | 920,00 |
| | клей обойный | шт | 0,3 | 366,67 | 110,00 |
| | краска вьюга | кг | 108 | 32,78 | 3540,00 |
| | краска акрил | кг | 3 | 207,33 | 622,00 |
| | пропитка | л | 20 | 65 | 1300,00 |
| | ротгипс | кг | 30 | 15 | 450,00 |
| | скотч | шт | 12 | 36 | 432,00 |
| | уайт спирит | л | 2,7 | 66,67 | 180,00 |
| | шпаклевка | кг | 18 | 23,89 | 430,00 |
| | коллер паста | л | 1,45 | 427,59 | 620,00 |
| | наждачный лист | шт | 3 | 30 | 90,00 |
| | олифа оксель | л | 2,7 | 116,67 | 315,01 |
| | эмаль белая | кг | 48,6 | 137,04 | 6660,00 |
| покос травы | | | | | 77,43 |
| ремонт хоз инвентаря | | | | | 13,09 |
| Содержание общего имущества | | | | | 1298,98 |
| уборка территории | | | | | 50,50 |
| уборка л/клеток | | | | | 536,00 |
| вывоз мусора | | | | | 712,48 |
| ИТОГО: | | | | | 22337,83 |
| Вывоз ТБО (услуги ООО "Альтаир") | | | | | 10687,25 |
| Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: | | | | | 22337,83 |

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1.Работы по уборке придомовой территории:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

2.Аварийно-диспетчерская служба:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) :

4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов здания:

5. Другие работы: _____

Замечания Заказчика: _____

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

второй у Заказчика. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Исполнитель: ООО "УК "Теплый Дом"

Заказчик:

_____/Рогожин С.А.

_____/Борисенков А.М.

Акт за август 2017г.

Оказание услуг выполненных работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме

г.Черногорск

"31" августа 2017год.

Заказчик собственники помещения в многоквартирном доме, расположенным по адресу; г.Черногорск ул.Советская 104

в лице председателя . Степаненко Светлана Евгеньевна.

Исполнитель ООО "УК"Теплый Дом" в лице директора Рогожина Сергея Александровича,

с другой стороны, совместно именуемые "Стороны", составили настоящий акт о нижеследующем;

исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора управления

многоквартирным домом № СОВ/104/15 от 01,04,15 г. Услуги и выполненные работы по содержанию и текущему ремонту

общего имущества в многоквартирном доме.

| <u>адрес</u> | <u>материал</u> | <u>ед. изм.</u> | <u>кол-во</u> | <u>цена</u> | <u>сумма</u> |
|---|-----------------------|-----------------|---------------|-------------|----------------|
| Текущий ремонт: | | | | | 3541,39 |
| Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о | | | | | 2609,62 |
| материалы | | | | | 244,62 |
| 21,08,17 ком.401-406 замена канализации | гофра для унитаза | шт | 1 | 200 | 200,00 |
| и установка унитазов | манжет | шт | 1 | 20 | 20,00 |
| | крепление для унитаза | шт | 1 | 25 | 25,00 |
| | подводка гибкая | шт | 4 | 155 | 620,00 |
| | смеситель настенный | шт | 2 | 750 | 1500,00 |
| Ремонт конструктивных элементов здания | | | | | 270,54 |
| покос травы | бензин | л | | | 77,44 |
| ремонт хоз инвентаря | | | | | 13,10 |
| навешивание замка | замок навесной | шт | 1 | 180 | 180,00 |
| Содержание общего имущества | | | | | 661,23 |
| уборка л/клеток | | | | | 50,50 |
| уборка территории | | | | | 436,00 |
| вывоз мусора | | | | | 174,73 |
| ИТОГО: | | | | | 3541,39 |
| Вывоз ТБО (услуги ООО "Альтаир") | | | | | 2883,05 |
| Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: | | | | | 3541,39 |

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

2. Аварийно-диспетчерская служба:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) :

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов здания:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

5. Другие работы: _____

Замечания Заказчика: _____

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах, один из которых хранится у Исполнителя,

второй у Заказчика. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Подписи сторон:

_____/Рогожин С.А.

_____/Степаненко С.Е.

Акт за август 2017г.

Оказание услуг выполненных работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме
Г.Черногорск "30"августа 2017год.

Заказчик собственники помещения в многоквартирном доме,расположенным по адресу; г.Черногорск ул.Г.Тихонова 6 Б
в лице председателя . Попова Надежда Николаевна.

Исполнитель ООО "УК"Теплый Дом" в лице директора Рогожина Сергея Александровича,
с другой стороны, совместно именуемые "Стороны",составили настоящий акт о нижеследующем;
исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора управления
по содержанию и текущему ремонту
общего имущества в многоквартирном доме.

| <u>адрес</u> | <u>материал</u> | <u>ед. изм.</u> | <u>кол-во</u> | <u>цена</u> | <u>сумма</u> |
|---|-----------------|-----------------|---------------|-------------|-----------------|
| Текущий ремонт: | | | | | 2924,84 |
| Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС, ц/о | | | | | 2418,12 |
| обслуживание т/узлов | | | | | 800 |
| материалы | | | | | 1618,12 |
| Ремонт системы электроснабжения | | | | | 266 |
| 04,08,17 освещение п.4 тамбур | ЛД* 40 | шт | 2 | 71,25 | 142,5 |
| | стартер | шт | 5 | 24,7 | 123,5 |
| Ремонт конструктивных элементов здания | | | | | 240,72 |
| покос травы | бензин | | | | 77,66 |
| ремонт хоз инвентаря | | | | | 13,1 |
| услуги автотранспорта | | | | | 149,96 |
| Содержание общего имущества | | | | | 698,16 |
| уборка территории | | | | | 120 |
| вывоз мусора | | | | | 578,16 |
| ИТОГО: | | | | | 3623 |
| Вывоз ТБО (услуги ООО "Альтаир") | | | | | 14260,79 |
| Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: | | | | | 3623,00 |

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1.Работы по уборке придомовой территории:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

2.Аварийно-диспетчерская служба:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) :

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов здания:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

5. Другие работы: _____

Замечания Заказчика: _____

Работы выполнены полностью,в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах, один из которых хранится у Исполнителя,
второй у Заказчика. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Подписи сторон:

_____/Рогожин С.А.

_____/Попова Н.Н.

Акт за август 2017г.

Оказание услуг выполненных работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме

Г.Черногорск

"31"август 2017год.

Заказчик собственники помещения в многоквартирном доме,расположенным по адресу; г.Черногорск ул.Г.Тихонова 6 в лице председателя . Захарова Галина Антоновна.

Исполнитель ООО "УК"Теплый Дом" в лице директора Рогожина Сергея Александровича,

с другой стороны, совместно именуемые "Стороны",составили настоящий акт о нижеследующем;

исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора управления

многоквартирным домом № 149/6/15 от 01,04,15г. Услуги и выполненные работы по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме.

| <u>адрес</u> | <u>материал</u> | <u>ед. изм.</u> | <u>кол-во</u> | <u>цена</u> | <u>сумма</u> |
|---|-----------------|-----------------|---------------|-------------|----------------|
| Текущий ремонт: | | | | | 847,40 |
| Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС, ц/о | | | | | 626,49 |
| материалы | | | | | 626,49 |
| Ремонт системы электроснабжения | | | | | 130,15 |
| 30,08,17 э/освещение п.6 | лампочки 40 вт | шт | 1 | 13,78 | 13,78 |
| | патрон | шт | 1 | 19,95 | 19,95 |
| диспетчерская служба | лампочки 40 вт | шт | 7 | 13,78 | 96,42 |
| Ремонт конструктивных элементов здания | | | | | 90,76 |
| покос травы | бензин | | | | 77,66 |
| ремонт хоз инвентаря | | | | | 13,10 |
| Содержание общего имущества | | | | | 1091,49 |
| уборка территории | | | | | 50,50 |
| уборка л/клеток | | | | | 593,50 |
| вывоз мусора | | | | | 447,49 |
| ИТОГО: | | | | | 1938,89 |
| Вывоз ТБО (услуги ООО "Альтаир") | | | | | 7383,59 |
| Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: | | | | | 1938,89 |

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1.Работы по уборке придомовой территории:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

2.Аварийно-диспетчерская служба:

3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : _____

4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов здания:

5. Другие работы: _____

Замечания Заказчика: _____

Работы выполнены полностью,в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах, один из которых хранится у Исполнителя,

второй у Заказчика. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Подписи сторон:

Исполнитель: ООО "УК "Теплый Дом"

Заказчик:

_____/Рогожин С.А.

_____/Захарова Г.А.

Акт за август 2017г.

Оказание услуг выполненных работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме
Г.Черногорск "31" августа 2017год.

Заказчик собственники помещения в многоквартирном доме,расположенным по адресу; г.Черногорск ул.Г.Тихонова 11
в лице председателя . Рыжкова Светлана Ивановна.

Исполнитель ООО "УК"Теплый Дом" в лице директора Рогожина Сергея Александровича,

с другой стороны, совместно именуемые "Стороны",составили настоящий акт о нижеследующем;

исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора управления

многоквартирным домом № Т-11/2015 от 02,04,15 г. Услуги и выполненные работы по содержанию и текущему ремонту
общего имущества в многоквартирном доме.

| <u>адрес</u> | <u>материал</u> | <u>ед. изм.</u> | <u>кол-во</u> | <u>цена</u> | <u>сумма</u> |
|---|-----------------|-----------------|---------------|-------------|-----------------|
| Текущий ремонт внутридомового инженерного оборудования | | | | | 9127,14 |
| Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС, ц/о | | | | | 7386,63 |
| 30,08,17 замена резьбы кв 199 | муфта 25 | шт | 2 | 21 | 42 |
| материалы | | | | | 2144,63 |
| обслуживание узлов учета | | | | | 5200 |
| Ремонт системы электроснабжения | | | | | 1145,23 |
| 04,08,17 ремонт светильника п.3 эт 4 | ЛД*18 | шт | 1 | 57,95 | 57,95 |
| 07,08,17 освещение п.12 тамбура | ЛН | шт | 3 | 13,78 | 41,34 |
| 10,08,17 освещение п.9,6 козырек,тамбур | ЛН | шт | 5 | 13,78 | 68,9 |
| 10,08,17 ремонт светильника п.6 эт.8 | баласт 1*18 | шт | 1 | 166,25 | 166,25 |
| | ЛД*18 | шт | 1 | 57,95 | 57,95 |
| 16,08,17 освещение п.2 тамбур | ЛН | шт | 2 | 13,78 | 27,56 |
| 18,08,17 освещение п.2 | ЛН | шт | 1 | 13,78 | 13,78 |
| 22,08,17 ремонт светильника п.6 эт.7 | баласт 1*18 | шт | 1 | 166,25 | 166,25 |
| | стартер | шт | 6 | 24,7 | 148,2 |
| | ЛД*18 | шт | 1 | 57,95 | 57,95 |
| 23,08,17 освещение п.10 эт.5 | ЛД*18 | шт | 1 | 57,95 | 57,95 |
| 28,08,17 э/освещение п.1,5 | лампочки 40 вт | шт | 5 | 13,78 | 68,9 |
| | лд*18 | шт | 1 | 57,95 | 57,95 |
| диспетчерская служба | лампочки 40 вт | шт | 7 | 13,78 | 96,35 |
| | лд/18 | шт | 1 | 57,95 | 57,95 |
| Ремонт конструктивных элементов здания | | | | | 595,28 |
| 14,08,17 доска объявлений п.9-12 | поликарбонат | м | 1,5 | 189,68 | 284,52 |
| | клей полимер | м2 | 2 | 20 | 40 |
| ключ домафонный | | шт | 2 | 90 | 180 |
| прокос травы | бензин | | | | 77,66 |
| ремонт хоз инвентаря | | | | | 13,1 |
| Содержание общего имущества | | | | | 1732,31 |
| уборка территории | | | | | 50,5 |
| уборка л/клеток | | | | | 930 |
| вывоз мусора | | | | | 751,81 |
| ИТОГО: | | | | | 10859,45 |
| Вывоз ТБО (услуги ООО "Альтаир") | | | | | 25185,60 |
| Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: | | | | | 10859,45 |

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1.Работы по уборке придомовой территории:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

2.Аварийно-диспетчерская служба:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) :

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов здания:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

5. Другие работы: _____

Замечания Заказчика: _____

Работы выполнены полностью,в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах, один из которых хранится у Исполнителя,

второй у Заказчика. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Подписи сторон:

Исполнитель: ООО "УК "Теплый Дом"

Заказчик:

_____/Рогожин С.А.

_____/Рыжкова С.И.

Акт за август 2017г.

Оказание услуг выполненных работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме
Г.Черногорск "31" августа 2017год.

Заказчик собственники помещения в многоквартирном доме,расположенным по адресу; г.Черногорск ул.Г.Тихонова 15
в лице председателя . Соловьева Зинаида Степановна.

Исполнитель ООО "УК"Теплый Дом" в лице директора Рогожина Сергея Александровича,
с другой стороны, совместно именуемые "Стороны",составили настоящий акт о нижеследующем;
исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора управления
многоквартирным домом № Т-15/2015 от 01,04,15 г. Услуги и выполненные работы по содержанию и текущему ремонту
общего имущества в многоквартирном доме.

| <u>адрес</u> | <u>материал</u> | <u>ед. изм.</u> | <u>кол-во</u> | <u>цена</u> | <u>сумма</u> |
|---|-----------------|-----------------|---------------|-------------|-----------------|
| Текущий ремонт: | | | | | 2266,55 |
| Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС, ц/о | | | | | 1701,27 |
| материалы | | | | | 901,27 |
| обслуживание т/узлов | | | | | 800 |
| Ремонт системы электроснабжения | | | | | 474,52 |
| 15,08,17 освещение п.1-5, тамбура | ЛН | шт | 5 | 13,77 | 68,87 |
| 23,08,17 освещение п.2 почт.ящики | баласт 1*18 | шт | 1 | 166,25 | 166,25 |
| | стартер | шт | 5 | 24,7 | 123,5 |
| | ЛД*18 | шт | 2 | 57,95 | 115,9 |
| Ремонт конструктивных элементов здания | | | | | 90,76 |
| покос травы | бензин | | | | 77,66 |
| ремонт хоз инвентаря | | | | | 13,1 |
| Содержание общего имущества | | | | | 1380,54 |
| уборка л/клеток | | | | | 593,5 |
| уборка территории | | | | | 50,5 |
| вывоз мусора | | | | | 736,54 |
| ИТОГО: | | | | | 3647,09 |
| Вывоз ТБО (услуги ООО "Альтаир") | | | | | 10979,84 |
| Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: | | | | | 3647,09 |

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1.Работы по уборке придомовой территории:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

2.Аварийно-диспетчерская служба:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) :

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов здания:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

5. Другие работы: _____

Замечания Заказчика: _____

Работы выполнены полностью,в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах, один из которых хранится у Исполнителя,
второй у Заказчика. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Подписи сторон:

Исполнитель: ООО "УК "Теплый Дом"

Заказчик:

_____/Рогожин С.А.

_____/Соловьева З.С.

Акт за август 2017г.

Оказание услуг выполненных работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме

Г.Черногорск

"31" августа 2017год.

Заказчик собственники помещения в многоквартирном доме,расположенным по адресу; г.Черногорск ул.Г.Тихонова 19

в лице председателя . Сатиева Любовь Анатольевна

Исполнитель ООО "УК"Теплый Дом" в лице директора Рогожина Сергея Александровича,

с другой стороны, совместно именуемые "Стороны", составили настоящий акт о нижеследующем;

исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора управления

многоквартирным домом № от " " г. Услуги и выполненные работы по содержанию и текущему ремонту

общего имущества в многоквартирном доме.

| <u>адрес</u> | <u>материал</u> | <u>ед. изм.</u> | <u>кол-во</u> | <u>цена</u> | <u>сумма</u> |
|---|--------------------|-----------------|---------------|-------------|----------------|
| Текущий ремонт : | | | | | 2454,98 |
| Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС, ц/о | | | | | 1331,38 |
| материалы | | | | | 783,00 |
| 17,08,17 замена ст. ГВС, ХВС кв.72 | муфта комби 25*3/4 | шт | 2 | 52 | 104,00 |
| | муфта комби 20*1/2 | шт | 2 | 39 | 78,00 |
| | резьба 20 | шт | 2 | 10,2 | 20,40 |
| | тройник 25*20*25 | шт | 2 | 8 | 16,00 |
| | угол 20*90 | шт | 1 | 4,12 | 4,12 |
| | клипсы 25 | шт | 6 | 3,81 | 22,86 |
| | труба арм 25 | м | 4 | 66 | 264,00 |
| 21,08,17 течь п/с кв.83/80 | муфта раз 20*1/2 | шт | 1 | 39 | 39,00 |
| Ремонт системы электроснабжения | | | | | 277,88 |
| 14,08,17 замена выкл п.4 эт.5 | выключатель | шт | 1 | 51,3 | 51,30 |
| 15,08,17освещение п.5 эт.1 | ЛН | шт | 1 | 13,78 | 13,78 |
| диспетчерская служба | лампочки 40 вт | шт | 14 | 13,78 | 192,85 |
| | патрон | шт | 1 | 19,95 | 19,95 |
| Ремонт конструктивных элементов здания | | | | | 845,72 |
| 01,08,17ремонт крыши | рубиройд | м | 10 | 30 | 300,00 |
| | праймер битумный | л | 1 | 67,43 | 67,43 |
| 25,08,17 ремонт крыши | бикрост | м | 1 | 107,47 | 107,47 |
| покос травы | бензин | | | | 77,66 |
| ремонт хоз оборудования | | | | | 13,10 |
| услуги автотранспорта | | | | | 280,06 |
| Содержание общего имущества | | | | | 1409,99 |
| уборка территории | | | | | 241,28 |
| уборка л/клеток | | | | | 553,50 |
| вывоз мусора | | | | | 615,21 |
| ИТОГО: | | | | | 3864,97 |
| Вывоз ТБО (услуги ООО "Альтаир") | | | | | 9228,05 |
| Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: | | | | | 3864,97 |

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1.Работы по уборке придомовой территории:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

2.Аварийно-диспетчерская служба:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) :

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов здания:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

5. Другие работы:

Замечания Заказчика:

Работы выполнены полностью,в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах, один из которых хранится у Исполнителя,

второй у Заказчика. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Подписи сторон:

Исполнитель: ООО "УК "Теплый Дом"

Заказчик:

_____/Рогожин С.А.

_____/Сатиева Л.А.

Акт за август 2017г.

Оказание услуг выполненных работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме

Г.Черногорск

"31" августа 2017год.

Заказчик собственники помещения в многоквартирном доме,расположенным по адресу; г.Черногорск ул.Г.Тихонова 21

в лице председателя .Ситниковой Валентины Валентиновны.

Исполнитель ООО "УК"Теплый Дом" в лице директора Рогожина Сергея Александровича,

с другой стороны, совместно именуемые "Стороны",составили настоящий акт о нижеследующем;

исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора управления

многоквартирным домом № от " " г. Услуги и выполненные работы по содержанию и текущему ремонту

общего имущества в многоквартирном доме.

| <u>адрес</u> | <u>материал</u> | <u>ед. изм.</u> | <u>кол-во</u> | <u>цена</u> | <u>сумма</u> |
|---|-------------------|-----------------|---------------|-------------|-----------------|
| Текущий ремонт: | | | | | 27868,8 |
| Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС,ц/о | | | | | 758,52 |
| материалы | | | | | 301,7 |
| 08,08,17 канализация подвал | заглушка 110 | шт | 1 | 11 | 11 |
| | манжет 110 | шт | 1 | 79 | 79 |
| 14,08,17 замена ст. ц/о кв.9/12 | труба 20 | м | 3 | 92,27 | 276,82 |
| 15,08,17 кулинария канализация | манжет pp 110 | шт | 1 | 79 | 79 |
| | заглушка pp 110 | шт | 1 | 11 | 11 |
| Ремонт системы электроснабжения | | | | | 339,72 |
| 15,08,17 освещение п.4 эт 1-4 | ЛН | шт | 4 | 13,78 | 55,12 |
| 15,08,17 освещение в подвале | выключатель | шт | 1 | 51,3 | 51,3 |
| | ЛН | шт | 1 | 13,78 | 13,78 |
| | провод аппв 2*2,5 | м | 6 | 6,75 | 40,47 |
| 16,08,17 освещение п.3 эт 3,5 | ЛН | шт | 2 | 13,78 | 27,56 |
| 23,08,17 освещение п.2 эт 3-5 | ЛН | шт | 3 | 13,78 | 41,34 |
| 31,08,17 э/освещение п.2 | ЛН | шт | 2 | 13,78 | 27,56 |
| диспетчерская служба | лампочки 40 вт | шт | 6 | 13,78 | 82,59 |
| Ремонт конструктивных элементов здания | | | | | 26770,6 |
| покос травы | бензин | | | | 77,44 |
| установка окон | окна ПВХ | шт | 4 | 6600 | 26400 |
| ремонт хоз инвентаря | | | | | 13,1 |
| услуги автотранспорта | | | | | 280,06 |
| Содержание общего имущества | | | | | 478,42 |
| уборка территории | | | | | 241,28 |
| вывоз мусора | | | | | 237,14 |
| ИТОГО: | | | | | 28347,26 |
| Вывоз ТБО (услуги ООО "Альтаир") | | | | | 3555,75 |
| Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: | | | | | 28347,26 |

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1.Работы по уборке придомовой территории:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

2.Аварийно-диспетчерская служба:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) :

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов здания:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

5. Другие работы: _____

Замечания Заказчика: _____

Работы выполнены полностью,в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах, один из которых хранится у Исполнителя,

второй у Заказчика. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Подписи сторон:

Исполнитель: ООО "УК "Теплый Дом"

Заказчик:

_____/Рогожин С.А.

_____/Ситникова В.В.

Акт за август 2017г.

Оказание услуг выполненных работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме
Г.Черногорск "31"июля 2017год.

Заказчик собственники помещения в многоквартирном доме,расположенным по адресу; г.Черногорск ул.Г.Тихонова 23
в лице председателя . Тишкина Любовь Кузьминична.

Исполнитель ООО "УК"Теплый Дом" в лице директора Рогожина Сергея Александровича,
с другой стороны, совместно именуемые "Стороны",составили настоящий акт о нижеследующем;
исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора управления
многоквартирным домом № 149/23/15 от 01,04,15 г. Услуги и выполненные работы по содержанию и текущему ремонту
общего имущества в многоквартирном доме.

| <u>адрес</u> | <u>материал</u> | <u>ед. изм.</u> | <u>кол-во</u> | <u>цена</u> | <u>сумма</u> |
|---|-----------------|-----------------|---------------|-------------|----------------|
| Текущий ремонт: | | | | | 7538,92 |
| Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС,ц/о | | | | | 6269,08 |
| материалы | | | | | 615,08 |
| 01,08,17 врезка ХВС на вводе 50 | задвиг шар 50 | шт | 1 | 1060 | 1060,00 |
| | резьба 50 | шт | 1 | 31 | 31,00 |
| | фильт 50 | шт | 1 | 1700 | 1700,00 |
| | флянец 50 | шт | 2 | 201 | 402,00 |
| | муфта 50 | шт | 1 | 91 | 91,00 |
| | конвектор | шт | 1 | 1450 | 1450,00 |
| | переход | шт | 1 | 570 | 570,00 |
| | муфта ПНД 63*2 | шт | 1 | 350 | 350,00 |
| Ремонт конструктивных элементов здания | | | | | 1044,69 |
| 28,08,17 ремонт крыши п.15 | бикрост | м | 3 | 107,47 | 322,42 |
| | мастика | кг | 5 | 70,33 | 351,67 |
| покос травы | | | | | 77,44 |
| ремонт хоз инвентаря | | | | | 13,10 |
| услуги автотранспорта | | | | | 280,06 |
| Ремонт системы электроснабжения | | | | | 225,15 |
| 1,08,17 переноски п.6 в подвале | АППВ 2*2,5 | м | 6 | | 0,00 |
| | ЛН | шт | 2 | 13,78 | 27,55 |
| | патрон | шт | 2 | 19,95 | 39,90 |
| 08,08,17 освещение п.2 | патрон | шт | 1 | 19,95 | 19,95 |
| 22,08,17 освещение п.2 под коз | ЛН | шт | 5 | 13,78 | 68,90 |
| диспетчерская служба | лампочки 40 вт | шт | 5 | 13,77 | 68,85 |
| Содержание общего имущества | | | | | 724,56 |
| уборка территории | | | | | 241,28 |
| вывоз мусора | | | | | 483,28 |
| ИТОГО: | | | | | 8263,48 |
| Вывоз ТБО (услуги ООО "Альтаир") | | | | | 7249,21 |
| Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: | | | | | 8263,48 |

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1.Работы по уборке придомовой территории:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

2.Аварийно-диспетчерская служба:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) :

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов здания:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

5. Другие работы: _____

Замечания Заказчика: _____

Работы выполнены полностью,в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах, один из которых хранится у Исполнителя,

второй у Заказчика. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Подписи сторон:

Исполнитель: ООО "УК "Теплый Дом"

Заказчик:

_____/Рогожин С.А.

_____/Тишкина Л.К.

Акт за август 2017г.

Оказание услуг выполненных работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме
Г.Черногорск "31" августа 2017год.

Заказчик собственники помещения в многоквартирном доме,расположенным по адресу; г.Черногорск ул.Г.Тихонова 25
в лице председателя .

Исполнитель ООО "УК"Теплый Дом" в лице директора Рогожина Сергея Александровича,
с другой стороны, совместно именуемые "Стороны",составили настоящий акт о нижеследующем;
исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора управления
многоквартирным домом № 149/25/15 от 01,04,15г. Услуги и выполненные работы по содержанию и текущему ремонту
общего имущества в многоквартирном доме.

| <u>адрес</u> | <u>материал</u> | <u>ед. изм.</u> | <u>кол-во</u> | <u>цена</u> | <u>сумма</u> |
|---|-------------------|-----------------|---------------|-------------|-----------------|
| Текущий ремонт: | | | | | ##### |
| Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС, ц/о | | | | | 807,53 |
| материалы | | | | | 807,53 |
| Ремонт системы электроснабжения | | | | | 179,07 |
| 08,08,17 освещение п.4,6 | ЛН | шт | 2 | 13,77 | 27,56 |
| 10,08,17 освещение п.1-8 | ЛН | шт | 7 | 13,77 | 96,39 |
| диспетчерская служба | лампочки 40 вт | шт | 4 | 13,78 | 55,12 |
| Ремонт конструктивных элементов здания | | | | | 66387,05 |
| 16,08,17 установка перил п.4,6 | брусok 60*40 | м | 58 | 76,12 | 4415,00 |
| 18,08,17 перчатки с покрытием п.4 | перчатки | шт | 2 | | 0,00 |
| 21,08,17 ремонт козырька п.4 | мастика | кг | 2 | 70,34 | 140,68 |
| 29,08,17 ремонт козырька п.6 | цемент | кг | 10 | 7,6 | 76,00 |
| | мастика | кг | 2 | 70,34 | 140,66 |
| косметический ремонт п.4 | валик малярный | шт | 1 | 145 | 145,00 |
| | кисть | шт | 4 | 52,5 | 210,00 |
| | краска вьюга | кг | 18 | 31,39 | 565,02 |
| | наждачный лист | шт | 1 | 40 | 40,00 |
| | олифа | л | 2,7 | 103,7 | 280,00 |
| | ротгипс | кг | 60 | 15 | 900,00 |
| | шпаклевка финишка | кг | 36 | 23,89 | 860,00 |
| | эмаль белая | кг | 16,2 | 137,04 | 2220,00 |
| | эмаль зеленая | кг | 13,5 | 118,52 | 1600,00 |
| | эмаль коричневая | кг | 10,8 | 118,52 | 1280,00 |
| | эмаль черная | кг | 1,9 | 115,79 | 220,00 |
| | эмаль серая | кг | 0,9 | 137,66 | 123,89 |
| устаноака окон | окна ПВХ | шт | 8 | 6600 | 52800,00 |
| покос травы | бензин | | | | 77,63 |
| ремонт хоз оборудования | | | | | 13,10 |
| услуги автотранспорта | | | | | 280,06 |
| Содержание общего имущества | | | | | 1835,27 |
| уборка территории | | | | | 381,28 |
| уборка л/клеток | | | | | 819,50 |
| вывоз мусора | | | | | 634,49 |
| ИТОГО: | | | | | 69208,92 |
| Вывоз ТБО (услуги ООО "Альтаир") | | | | | 9517,37 |
| Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: | | | | | 69208,92 |

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1.Работы по уборке придомовой территории:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

2.Аварийно-диспетчерская служба:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : _____

4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов здания:

5. Другие работы: _____

Замечания Заказчика: _____

Работы выполнены полностью,в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах, один из которых хранится у Исполнителя,
второй у Заказчика. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Подписи сторон:

Исполнитель: ООО "УК "Теплый Дом"

Заказчик:

_____/Рогожин С.А.

_____ /

Акт за август 2017г.

Оказание услуг выполненных работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме

Г.Черногорск

"31" августа 2017год.

Заказчик собственники помещения в многоквартирном доме,расположенным по адресу; г.Черногорск ул.Г.Тихонова 27

в лице председателя . Щетинина Вера Ильинична.

Исполнитель ООО "УК"Теплый Дом" в лице директора Рогожина Сергея Александровича,

с другой стороны, совместно именуемые "Стороны",составили настоящий акт о нижеследующем;

исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора управления

многоквартирным домом № 149/27/15 от 01,04,15 г. Услуги и выполненные работы по содержанию и текущему ремонту

общего имущества в многоквартирном доме.

| адрес | материал | ед. изм. | кол-во | цена | сумма |
|---|-------------------|----------|--------|--------|-----------------|
| Текущий ремонт : | | | | | 10606,54 |
| Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС, ц/о | | | | | 1614,83 |
| 22,08,17 замена канализ.стояка кв.17/20 | труба 110*2м | шт | 2 | 271 | 542,00 |
| | труба 110*1м | шт | 1 | 145 | 145,00 |
| | труба 110*0,5м | шт | 1 | 94 | 94,00 |
| | труба 110*0,25м | шт | 1 | 70 | 70,00 |
| | труба 110*0,15м | шт | 1 | 56 | 56,00 |
| | верх переход 110 | шт | 1 | 137 | 137,00 |
| | муфта 110 | шт | 1 | 43 | 43,00 |
| | кран шаровый 20 | шт | 1 | 147 | 147,00 |
| материалы | | | | | 380,83 |
| Ремонт конструктивных элементов здания | | | | | 8991,71 |
| косметический ремонт п. 4 | кисть | шт | 2 | 68 | 136 |
| | кисть для побелки | шт | 1 | 205 | 205 |
| | краска вьюга | кг | 18 | 31,39 | 565 |
| | олифа | л | 5,4 | 116,67 | 630 |
| | родкипс | кг | 60 | 15 | 900 |
| | скотч | шт | 6 | 36 | 216 |
| | уайт спирт | л | 2,7 | 66,67 | 180 |
| | шпаклевка финишка | кг | 54 | 23,89 | 1290 |
| | эмаль белая | кг | 13,5 | 137,04 | 1850 |
| | эмаль голубая | кг | 8,1 | 107,41 | 870 |
| | эмаль серая | кг | 0,8 | 138,89 | 111,11 |
| | эмаль коричневая | кг | 10,8 | 118,52 | 1280 |
| | клей обойный | шт | 0,5 | 440 | 220 |
| | полотно х/б | | | | 168 |
| покос травы | бензин | | | | 77,44 |
| ремонт хоз инвентаря | | | | | 13,1 |
| услуги автотранспорта | | | | | 280,06 |
| Содержание общего имущества | | | | | 540,50 |
| уборка территории | | | | | 241,28 |
| вывоз мусора | | | | | 299,22 |
| ИТОГО: | | | | | 11147,04 |
| Вывоз ТБО (услуги ООО "Альтаир") | | | | | 4488,33 |
| Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: | | | | | 11147,04 |

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1.Работы по уборке придомовой территории:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

2.Аварийно-диспетчерская служба:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) :

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов здания:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

5. Другие

Замечания Заказчика: _____

Работы выполнены полностью,в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах, один из которых хранится у Исполнителя,

второй у Заказчика. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Подписи сторон:

Исполнитель: ООО "УК "Теплый Дом"

Заказчик:

_____/Рогожин С.А.

_____/Щетинина В.И.

Акт за август 2017г.

Оказание услуг выполненных работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме

Г.Черногорск

"31"августа 2017год.

Заказчик собственники помещения в многоквартирном доме,расположенным по адресу; г.Черногорск ул.Г.Тихонова 29

в лице председателя . Сафронова Галина Александровна.

Исполнитель ООО "УК"Теплый Дом" в лице директора Рогожина Сергея Александровича,

с другой стороны, совместно именуемые "Стороны",составили настоящий акт о нижеследующем;

исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора управления

многоквартирным домом № 149/29/15 от 01,04,15г. Услуги и выполненные работы по содержанию и текущему ремонту

общего имущества в многоквартирном доме.

| адрес | материал | ед. изм. | кол-во | цена | сумма |
|---|--------------------|----------|--------|--------|-----------------|
| Текущий ремонт: | | | | | 92090,88 |
| Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС, ц/о | | | | | 2264,28 |
| материалы | | | | | 615,31 |
| 29,08,17 замена сборок под кв 61 | кран шар 25 | шт | 2 | 238 | 476,00 |
| | кран шар 15 | шт | 2 | 94,73 | 189,46 |
| | муфта 25 | шт | 2 | 24,26 | 48,51 |
| | тройник 25 | шт | 2 | 52 | 104,00 |
| | сгон 25 | шт | 2 | 34 | 68,00 |
| | бочонок 25 | шт | 2 | 15 | 30,00 |
| | бочонок 15 | шт | 2 | 9 | 18,00 |
| | к/гайка 25 | шт | 2 | 13 | 26,00 |
| 31,08,17 стояк канализации кв 43/40 | труба рр 110*1,5м | шт | 1 | 214 | 214,00 |
| | труба рр 110*0,1м | шт | 1 | 145 | 145,00 |
| | тройник рр 110 | шт | 1 | 71 | 71,00 |
| | переход рр 110 | шт | 1 | 137 | 137,00 |
| | муфта рр 110 | шт | 1 | 43 | 43,00 |
| | манжет | шт | 1 | 79 | 79,00 |
| Ремонт конструктивных элементов | | | | | 89812,82 |
| покос травы | бензин | | | | 77,66 |
| ремонт хоз инвентаря | | | | | 13,10 |
| услуги автотранспорта | | | | | 280,06 |
| установка окон | окна ПВХ | шт | 12 | 6600 | 79200,00 |
| косметический ремонт п.3 | валик малярный | шт | 1 | 145 | 145,00 |
| | кисть | шт | 2 | 68 | 136,00 |
| | кисть побелочная | шт | 2 | 217,5 | 435,00 |
| | олифа | л | 2,7 | 116,67 | 315,00 |
| | паста латексная | кг | 18 | 30,22 | 544,00 |
| | пропитка | л | 10 | 65 | 650,00 |
| | ротгипс | кг | 90 | 11 | 990,00 |
| | скотч | шт | 12 | 36 | 432,00 |
| | уайт спирит | л | 2,7 | 66,67 | 180,00 |
| | шпаклевка финишка | кг | 54 | 23,89 | 1290,00 |
| | шпаклевка +побелка | кг | 9,5 | 53,68 | 510,00 |
| | эмаль белая | кг | 13,5 | 137,04 | 1850,00 |
| | эмаль голубая | кг | 21,6 | 107,41 | 2320,00 |
| | эмаль коричневая | кг | 2,7 | 118,52 | 320,00 |
| | эмаль серая | кг | 0,9 | 138,89 | 125,00 |
| | | | | | 13,78 |
| диспетчерская служба | лампочки 40 вт | шт | 1 | 13,78 | 13,78 |
| Содержание общего имущества | | | | | 1276,29 |
| уборка территории | | | | | 241,28 |
| уборка л/клеток | | | | | 595,50 |
| вывоз мусора | | | | | 439,51 |
| ИТОГО: | | | | | 93367,17 |
| Вывоз ТБО (услуги ООО "Альтаир") | | | | | 7250,27 |
| Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: | | | | | 93367,17 |

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1.Работы по уборке придомовой территории:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

2.Аварийно-диспетчерская служба:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) :

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов здания:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

5. Другие работы:

Замечания Заказчика:

Работы выполнены полностью,в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах, один из которых хранится у Исполнителя,

второй у Заказчика. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Подписи сторон:

Исполнитель: ООО "УК "Теплый Дом"

Заказчик:

_____/Рогожин С.А.

_____/Сафронова Г.А.

Акт за август 2017г.

Оказание услуг выполненных работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме

Г.Черногорск

"31" августа 2017год.

Заказчик собственники помещения в многоквартирном доме,расположенным по адресу; г.Черногорск ул.Г.Тихонова 31 в лице председателя . Савчик Сергей Иванович.

Исполнитель ООО "УК"Теплый Дом" в лице директора Рогожина Сергея Александровича,

с другой стороны, совместно именуемые "Стороны",составили настоящий акт о нижеследующем;

исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора управления

многоквартирным домом № 149/31/15 от 01,04,15 г. Услуги и выполненные работы по содержанию и текущему ремонту

общего имущества в многоквартирном доме.

| адрес | материал | ед. изм. | кол-во | цена | сумма |
|---|--------------------|----------|--------|--------|----------------|
| Текущий ремонт: | | | | | 5548,11 |
| Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС, ц/о | | | | | 1763,84 |
| обслуживание т/узлов | | | | | 500,00 |
| материалы | | | | | 595,84 |
| 17,08,17 замена отвода ц/о кв.66 | труба арм 25 | м | 4 | 66 | 264,00 |
| 21,08,17 замена стояка канал кв.65 | труба 110*1м | шт | 1 | 145 | 145,00 |
| | переход 110 | шт | 1 | 137 | 137,00 |
| | манжет 110 | шт | 1 | 79 | 79,00 |
| | муфта 110 | шт | 1 | 43 | 43,00 |
| Ремонт системы электроснабжения | | | | | 1093,45 |
| 07,08,17 освещение п.4 эт.1 | ЛД-36 | шт | 5 | 71,25 | 356,25 |
| | ЛН | шт | 5 | 13,78 | 68,90 |
| 28,08,17 э/освещение п.2,4 | ДРЛ*250 | шт | 3 | 144,4 | 433,20 |
| | электронный баласт | шт | 1 | 166,25 | 166,25 |
| диспетчерская служба | лампочки 40 вт | шт | 5 | 13,77 | 68,85 |
| Ремонт конструктивных элементов здания | | | | | 2690,82 |
| 18,08,17 установка перил п.4 | брусok 60*40 | м | 29 | 80 | 2320,00 |
| покос травы | бензин | | | | 77,66 |
| ремонт хоз инвентаря | | | | | 13,10 |
| услуги автотранспорта | | | | | 280,06 |
| Содержание общего имущества | | | | | 1190,38 |
| вывоз мусора | | | | | 425,60 |
| уборка территории | | | | | 241,28 |
| уборка л/клеток | | | | | 523,50 |
| ИТОГО: | | | | | 6738,49 |
| Вывоз ТБО (услуги ООО "Альтаир") | | | | | 7022,40 |
| Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: | | | | | 6738,49 |

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1.Работы по уборке придомовой территории:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

2.Аварийно-диспетчерская служба:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) :

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов здания:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

5. Другие работы:_____

Замечания Заказчика:_____

Работы выполнены полностью,в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах, один из которых хранится у Исполнителя,

второй у Заказчика. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Подписи сторон:

Исполнитель: ООО "УК "Теплый Дом"

Заказчик:

_____/Рогожин С.А.

_____/Савчик С.И.

Акт за август 2017г.

Оказание услуг выполненных работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме
Г.Черногорск "31" августа 2017год.

Заказчик собственники помещения в многоквартирном доме,расположенным по адресу; г.Черногорск ул.Чапаева 53
в лице председателя . Букреевой А.А

Исполнитель ООО "УК"Теплый Дом" в лице директора Рогожина Сергея Александровича,
с другой стороны, совместно именуемые "Стороны",составили настоящий акт о нижеследующем;
исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора управления
многоквартирным домом № 146/30а/15 от 01.04.15 г. Услуги и выполненные работы по содержанию и текущему ремонту
общего имущества в многоквартирном доме.

| адрес | материал | ед. изм. | кол-во | цена | сумма |
|---|---------------------|----------|--------|--------|-----------------|
| Текущий ремонт: | | | | | 24214,62 |
| Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС, ц/о | | | | | 22374,29 |
| материалы | | | | | 689,84 |
| 01,08,17 замена кранов на сборках 3,4п. | кран шар 15 | шт | 23 | 91,12 | 2095,76 |
| | кран шар 20 | шт | 2 | 147 | 294 |
| 03,08,17 замена сборок ц/о | резьба 20 | шт | 6 | 11 | 66 |
| | труба 20 | м | 1,5 | 92,39 | 138,58 |
| | тройник рр 32*25*32 | шт | 1 | 13 | 13 |
| | угол 90*32 | шт | 1 | 12 | 12 |
| | муфта комби 25*3/4 | шт | 1 | 52 | 52 |
| | муфта раз 32*1 | шт | 1 | 98 | 98 |
| | кран шар 20 | шт | 2 | 147 | 294 |
| | боченок 25 | шт | 1 | 15 | 15 |
| | труба арм 32 | м | 2 | 97 | 194 |
| 2,08,17 замена сборок п.5,6 | кран шар 20 | шт | 64 | 147 | 9408 |
| | кран шар 25 | шт | 7 | 224,91 | 1574,37 |
| | кран шар 15 | шт | 6 | 91,12 | 546,72 |
| | сгон 20 | шт | 20 | 21,11 | 422,2 |
| | сгон 15 | шт | 2 | 18 | 36 |
| | боченок 20 | шт | 25 | 17 | 425 |
| | боченок 15 | шт | 2 | 9 | 18 |
| | муфта 20 | шт | 22 | 27,62 | 607,6 |
| | муфта 15 | шт | 2 | 14,07 | 28,14 |
| | тройник 20 | шт | 22 | 39 | 858 |
| | тройник 15 | шт | 2 | 23 | 46 |
| | резьба 20 | шт | 4 | 11 | 44 |
| | резьба 15 | шт | 2 | 9 | 18 |
| | к.гайка 20 | шт | 20 | 10,57 | 211,4 |
| | к.гайка 15 | шт | 2 | 7 | 14 |
| 02,08,17 доски объявления | труба проф 20*40 | м | 24 | 72,51 | 1740,2 |
| | резьба 20 | шт | 5 | 11 | 55 |
| | резьба 15 | шт | 2 | 9 | 18 |
| 08,08,17 замена ст ц/о кв 17 | труба 25 | м | 4 | 127,11 | 508,45 |
| | труба 15 | м | 1 | 72,77 | 72,77 |
| | отвод 25 | шт | 3 | 58 | 174 |
| | сгон 20 | шт | 2 | 21,11 | 42,22 |
| | к.гайка 20 | шт | 2 | 10,57 | 21,16 |
| 21,08,17 замена сборок под кв 38 | кран шар 25 | шт | 4 | 224,91 | 899,63 |
| | к/гайка 25 | шт | 3 | 13 | 39 |
| | боченок 25 | шт | 3 | 15 | 45 |
| | тройник 25 | шт | 5 | 52 | 260 |
| | кран шар 15 | шт | 2 | 91,12 | 182,25 |
| | боченок 15 | шт | 2 | 9 | 18 |
| | муфта 25 | шт | 3 | 21 | 63 |
| | резьба 25 | шт | 1 | 16 | 16 |
| Ремонт системы электроснабжения | | | | | 809,59 |
| 1,08,17 ремонт сети освещ. п.1-6 подвал | АППВ -2*2,5 | м | 15 | 6,75 | 101,16 |
| | ЛН | шт | 10 | 13,78 | 137,72 |
| | патрон | шт | 4 | 19,95 | 79,8 |
| | розетки | шт | 3 | 69,92 | 209,76 |
| 02,08,17 переноска подвал | вилка | шт | 1 | 40,85 | 40,85 |
| | розетка | шт | 1 | 69,92 | 69,92 |
| | патрон | шт | 1 | 19,95 | 19,95 |
| | АППВ -2*2,5 | м | 3 | 6,75 | 20,25 |
| 16,08,17 освещение п.6 эт 2,3 | ЛН | шт | 2 | 13,78 | 27,56 |
| | патрон | шт | 1 | 19,95 | 19,95 |
| 30,08,17 э/освещение п.3 | лампочки 40 вт | шт | 2 | 13,78 | 27,56 |
| диспетчерская служба | лампочки 40 вт | шт | 4 | 13,78 | 55,11 |
| Ремонт конструктивных элементов здания | | | | | 1030,74 |
| 2,08,17 доски объявления | поликарбонат жёл | м2 | 2,4 | 189,68 | 455,24 |
| | ацетон | л | 0,5 | 130 | 65 |
| изготовление ключей | ключ домафонный | шт | 3 | 90 | 270 |
| покос травы | бензин | | | | 77,44 |
| ремонт хоз инвентаря | | | | | 13,1 |
| услуги автотранспорта | | | | | 149,96 |
| Содержание общего имущества | | | | | 1207,17 |
| уборка территории | | | | | 50,5 |
| уборка л/клеток | | | | | 686 |
| вывоз мусора | | | | | 470,67 |
| ИТОГО: | | | | | 25421,79 |
| Вывоз ТБО (услуги ООО "Альтаир") | | | | | |
| Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: | | | | | 25421,79 |

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1.Работы по уборке придомовой территории:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

2.Аварийно-диспетчерская служба:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды):

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов здания:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

5. Другие работы:

Замечания Заказчика: _____

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах, один из которых хранится у Исполнителя,

второй у Заказчика. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Подписи сторон:

Исполнитель: ООО "УК "Теплый Дом"

Заказчик:

_____/Рогожин С.А.

_____/Букреева А.А.

Акт за август 2017г.

Оказание услуг выполненных работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме
Г.Черногорск "31" июля 2017год.

Заказчик собственники помещения в многоквартирном доме,расположенным по адресу; г.Черногорск ул.Юбилейная 19
в лице председателя .Рожановская Ольга Юрьевна .

Исполнитель ООО "УК"Теплый Дом" в лице директора Рогожина Сергея Александровича,

с другой стороны, совместно именуемые "Стороны",составили настоящий акт о нижеследующем;

исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора управления

многоквартирным домом №146/19/15 от 01,04,15 г. Услуги и выполненные работы по содержанию и текущему ремонту
общего имущества в многоквартирном доме.

| адрес | материал | ед. изм. | кол-во | цена | сумма |
|---|--------------------|----------|--------|-------|----------------|
| Текущий ремонт: | | | | | 3160,71 |
| Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС, ц/о | | | | | 1925,29 |
| материалы | | | | | 382,05 |
| 22,08,17 змена ст. канализации кв.53 | труба ПВХ 110*1м | шт | 2 | 145 | 290,00 |
| | бочёнок 25 | шт | 1 | 15 | 15,00 |
| | кран шаровый 25 | шт | 1 | 238 | 238,00 |
| | муфта 110 | шт | 1 | 43 | 43,00 |
| | тройник 110*90 | шт | 1 | 71 | 71,00 |
| | труба ПВХ 110*0,15 | шт | 1 | 30 | 30,00 |
| | переход 110*50 | шт | 1 | 137 | 137,00 |
| | гофра | шт | 1 | 180 | 180,00 |
| | труба рр 110*0,15м | шт | 1 | 56 | 56,00 |
| 24,08,17 замена сборок под кв 53 | кран шар 15 | шт | 1 | 94,73 | 94,73 |
| | кран шар 25 | шт | 1 | 238 | 238,00 |
| | сгон 25 | шт | 1 | 34 | 34,00 |
| | к/гайка 25 | шт | 1 | 13 | 13,00 |
| | тройник 25 | шт | 1 | 52 | 52,00 |
| | бочонок 15 | шт | 1 | 9 | 9,00 |
| | бочонок 25 | шт | 1 | 15 | 15,00 |
| | муфта 25 | шт | 1 | 27,51 | 27,51 |
| Ремонт конструктивных элементов здания | | | | | 1180,32 |
| 07,08,17 ремонт в тамбуре п.3 | геркулес пол самов | кг | 25 | 23,4 | 585,00 |
| 10,08,17 ремонт в тамбуре п,3 | геркулес пол самов | кг | 9 | 23,4 | 210,60 |
| | | | | | 77,66 |
| | | | | | 13,10 |
| | | | | | 293,96 |
| Ремонт системы электроснабжения | | | | | 55,10 |
| 22,08,17 освещение п.2 | ЛН | шт | 2 | 13,78 | 27,56 |
| диспетчерская служба | лампочки 40 вт | шт | 2 | 13,77 | 27,54 |
| Содержание общего имущества | | | | | 1037,67 |
| уборка л/клеток | | | | | 523,50 |
| уборка территории | | | | | 241,28 |
| вывоз мусора | | | | | 272,89 |
| ИТОГО: | | | | | 4198,38 |
| Вывоз ТБО (услуги ООО "Альтаир") | | | | | 4502,69 |
| Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: | | | | | 4198,38 |

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1.Работы по уборке придомовой территории:

2.Аварийно-диспетчерская служба:

3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) :

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов здания:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

5. Другие работы: _____

Замечания Заказчика: _____

Работы выполнены полностью,в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах, один из которых хранится у Исполнителя,

второй у Заказчика. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Подписи сторон:

Исполнитель: ООО "УК "Теплый Дом"

Заказчик:

_____/Рогожин С.А.

_____/Рожановская О.Ю.

Акт за август 2017г.

Оказание услуг выполненных работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме

Г.Черногорск

"31" августа 2017год.

Заказчик собственники помещения в многоквартирном доме,расположенным по адресу; г.Черногорск ул.Юбилейная 21 в лице председателя . Сухарев Юрий Михайлович.

Исполнитель ООО "УК"Теплый Дом" в лице директора Рогожина Сергея Александровича,

с другой стороны, совместно именуемые "Стороны",составили настоящий акт о нижеследующем;

исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора управления

многоквартирным домом №146/21/15 от 01,04,15 г. Услуги и выполненные работы по содержанию и текущему ремонту

общего имущества в многоквартирном доме.

| адрес | материал | ед. изм. | кол-во | цена | сумма |
|---|----------------|----------|--------|-------|----------------|
| Текущий ремонт: | | | | | 6246,84 |
| Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС, ц/о | | | | | 916,97 |
| материалы | | | | | 616,94 |
| 11,08,17 замена ст. ХВС кв.17/20 | труба 20 | м | 3 | 92,39 | 277,17 |
| | опора для труб | шт | 6 | 3,81 | 22,86 |
| Ремонт конструктивных элементов здания | | | | | 5107,10 |
| 30,08,17 ремонт окна п.5 | цемент | кг | 10 | 7,6 | 76,00 |
| покос травы | бензин | | | | 77,44 |
| ремонт хоз инвентаря | | | | | 13,10 |
| услуги автотранспорта | | | | | 293,96 |
| сан.обработка подвалов | | | | | 4646,60 |
| Ремонт системы электроснабжения | | | | | 222,77 |
| 10,08,17 освещение п.1 | ЛН | шт | 3 | 13,78 | 41,34 |
| диспетчерская служба | лампочки 40 вт | шт | 8 | 13,77 | 110,18 |
| | патрон | шт | 1 | 19,95 | 19,95 |
| | выключатель | шт | 1 | 51,3 | 51,30 |
| Содержание общего имущества | | | | | 681,95 |
| уборка территории | | | | | 241,28 |
| вывоз мусора | | | | | 440,67 |
| ИТОГО: | | | | | 6928,79 |
| Вывоз ТБО (услуги ООО "Альтаир") | | | | | 7271,06 |
| Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: | | | | | 6928,79 |

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1.Работы по уборке придомовой территории:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

2.Аварийно-диспетчерская служба:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) :

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов здания:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

5. Другие работы: _____

Замечания Заказчика: _____

Работы выполнены полностью,в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах, один из которых хранится у Исполнителя,

второй у Заказчика. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Подписи сторон:

Исполнитель: ООО "УК "Теплый Дом"

Заказчик:

_____/Рогожин С.А.

_____/Сухарев Ю.М.

Акт за август 2017г.

Оказание услуг выполненных работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме
Г.Черногорск "31" августа 2017 год.

Заказчик собственники помещения в многоквартирном доме,расположенным по адресу; г.Черногорск ул.Юбилейная 23
в лице председателя . Хаджаев Александр Викторович.

Исполнитель ООО "УК"Теплый Дом" в лице директора Рогожина Сергея Александровича,
с другой стороны, совместно именуемые "Стороны",составили настоящий акт о нижеследующем;
исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора управления
общего имущества в многоквартирном доме.

| адрес | материал | ед. изм. | кол-во | цена | сумма |
|---|---------------------|----------|--------|--------|----------------|
| Текущий ремонт: | | | | | 5495,12 |
| Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС, ц/о | | | | | 4866,63 |
| материалы | | | | | 382,55 |
| 01,08,17 замена кранов подвал | кран шар 25 | шт | 2 | 238 | 476,00 |
| | боченок 25 | шт | 2 | 15 | 30,00 |
| | муфта 15 | шт | 2 | 14,07 | 28,14 |
| | к гайка 15 | шт | 2 | 7 | 14,00 |
| | сгон 15 | шт | 2 | 18 | 36,00 |
| 08,08,17 замена участка ХВС на вводе 4п. | кран шар 15 | шт | 1 | 94,73 | 94,73 |
| | резьба 15 | шт | 1 | 9 | 9,00 |
| | флянец 100 | шт | 2 | 459 | 918,00 |
| | переход 100*89 | шт | 1 | 92 | 92,00 |
| | переход 89*76 | шт | 1 | 68,25 | 68,25 |
| | труба 76 | м | 2 | 313,34 | 626,67 |
| 09,08,17 замена п/с кв.28,29,30 | тройник рр 25*20 | шт | 7 | 8 | 56,00 |
| | муфта ком рр 20*1/2 | шт | 4 | 40,65 | 162,60 |
| | муфта соедин 25 | шт | 2 | 5 | 10,00 |
| | муфта рр 20 | шт | 2 | 3 | 6,00 |
| | резьба 15 | шт | 1 | 9 | 9,00 |
| | резьба 20 | шт | 1 | 10,2 | 10,20 |
| | муфта раз 20*1/2 | шт | 2 | 144 | 288,00 |
| | муфта раз 25*3/4 | шт | 1 | 106,33 | 106,33 |
| | угол 20*90 | шт | 18 | 4,12 | 74,16 |
| | труба рр 25 | м | 16 | 66 | 1056,00 |
| | труба рр 20 | м | 8 | 38 | 304,00 |
| | боченок 15 | шт | 1 | 9 | 9,00 |
| Ремонт конструктивных элементов | | | | | 384,72 |
| покос травы | бензин | | | | 77,66 |
| ремонт хоз инвентаря | | | | | 13,10 |
| услуги автотранспорта | | | | | 293,96 |
| Ремонт системы электроснабжения | | | | | 243,77 |
| 07,08,17 освещение п.3 эт2 | ЛД-36 | шт | 1 | 71,25 | 71,25 |
| 10,08,17 замена розетки в подвале п.2 | розетка | шт | 1 | 69,92 | 69,92 |
| 30,08,17 э/освещение п.3 | лампочки 40 вт | шт | 2 | 13,77 | 27,54 |
| диспетчерская служба | лампочки 40 вт | шт | 4 | 13,78 | 55,11 |
| | патрон | шт | 1 | 19,95 | 19,95 |
| Содержание общего имущества | | | | | 910,03 |
| уборка территории | | | | | 241,28 |
| уборка л/клеток | | | | | 395,50 |
| вывоз мусора | | | | | 273,25 |
| ИТОГО: | | | | | 6405,15 |
| Вывоз ТБО (услуги ООО "Альтаир") | | | | | 4508,63 |
| Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: | | | | | 6405,15 |

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1.Работы по уборке придомовой территории:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

2.Аварийно-диспетчерская служба:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) :

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов здания:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

5. Другие работы:

Замечания Заказчика: _____

Работы выполнены полностью,в установленные сроки, с надлежащим качеством.
Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.
Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах, один из которых хранится у Исполнителя,
второй у Заказчика. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Подписи сторон:

Исполнитель: ООО "УК "Теплый Дом"

Заказчик:

_____/Рогожин С.А.

_____/Хаджаев А.В.

Акт за август 2017г.

Оказание услуг выполненных работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме
Г.Черногорск "31"августа 2017 год.

Заказчик собственники помещения в многоквартирном доме,расположенным по адресу; г.Черногорск ул.Юбилейная 25
в лице председателя . Дингис Зинаида Григорьевна.

Исполнитель ООО "УК"Теплый Дом" в лице директора Рогожина Сергея Александровича,
с другой стороны, совместно именуемые "Стороны",составили настоящий акт о нижеследующем;
исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора управления
многоквартирным домом № 149/25/15 от 01,04,15 г. Услуги и выполненные работы по содержанию и текущему ремонту
общего имущества в многоквартирном доме.

| адрес | материал | ед. изм. | кол-во | цена | сумма |
|---|------------------------|----------|--------|---------|-----------------|
| Текущий ремонт: | | | | | 94261,75 |
| Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС, ц/о | | | | | 3776,89 |
| материалы | | | | | 784,13 |
| 10,08,17 ремонт ливнёвки тамбур п.5 | муфта рр комби 20*1/2 | шт | 2 | 41,2 | 82,40 |
| | муфта рр разъем 20*1/2 | шт | 2 | 144 | 288,00 |
| | труба 110*2м | шт | 2 | 271 | 542,00 |
| | труба 110*1м | шт | 1 | 145 | 145,00 |
| | труба 110*0,5м | шт | 1 | 94 | 94,00 |
| | отвод110*90 | шт | 1 | 43 | 43,00 |
| | отвод110*45 | шт | 2 | 60 | 120,00 |
| | смазка силиконовая | шт | 2 | 130 | 260,00 |
| 11,08,17 замена ст. канализации кв.111/114 | труба 110*2м | шт | 1 | 271 | 271,00 |
| | труба 110*0,75 | шт | 1 | 114 | 114,00 |
| | труба 110*0,5м | шт | 1 | 94 | 94,00 |
| | муфта 110 | шт | 1 | 43 | 43,00 |
| | тройник 110*90 | шт | 2 | 71 | 142,00 |
| | отвод 110*45 | шт | 1 | 60 | 60,00 |
| 18,08,17 замена ст ц/о кв.2 | труба 20 | м | 3 | 92,22 | 276,65 |
| | труба 15 | м | 0,5 | 72,76 | 36,38 |
| 20,08,17 стояк гвс.хвс | труба 25*3,5 | м | 3 | 127,11 | 381,33 |
| Ремонт системы электроснабжения | | | | | 206,62 |
| 07,08,17 освещение п.5 ,4,3 | ЛН | шт | 8 | 13,77 | 110,16 |
| диспетчерская служба | лампочки 40 вт | шт | 7 | 13,78 | 96,46 |
| Ремонт конструктивных элементов здания | | | | | 90278,24 |
| 01,08,17 ремонт крыши | рубрильд | м | 10 | 30 | 300,00 |
| 16,08,17 установка перил п.7 | брусok 60*40 | м | 29 | 80 | 2320,00 |
| 21,08,17 ремонт крыши п.1 | цемент | кг | 10 | 7,6 | 76,00 |
| 29,08,17 ремонт крыши п.7 | бикрост | м | 1 | 107,47 | 107,47 |
| | праймер | кг | 1 | 67,43 | 67,43 |
| косметический ремонт п.7 | валик малярный | шт | 1 | 145 | 145,00 |
| | кисть | шт | 3 | 89,17 | 267,50 |
| | краска вьюга | кг | 36 | 32,08 | 1155,00 |
| | пропитка | кг | 10 | 65 | 650,00 |
| | скотч | шт | 6 | 36 | 216,00 |
| | уайт спирт | л | 0,9 | 66,67 | 60,00 |
| | шпаклевка финишка | кг | 18 | 23,69 | 430,00 |
| | эмаль белая | кг | 30,6 | 137,04 | 4193,33 |
| | эмаль голубая | кг | 5,4 | 107,41 | 580,00 |
| | эмаль зеленая | кг | 2,7 | 118,52 | 320,00 |
| | эмаль коричневая | кг | 8,1 | 118,52 | 960,00 |
| | эмаль синяя | кг | 0,8 | 150 | 120,00 |
| | полотно х/б | м | 3 | 42 | 126,00 |
| установка окон | Окна ПВХ | шт | 12 | 6483,33 | 77800,00 |
| покос травы | бензин | | | | 77,44 |
| ремонт хоз инвентаря | | | | | 13,10 |
| услуги автотранспорта | | | | | 293,96 |
| Содержание общего имущества | | | | | 801,37 |
| уборка территории | | | | | 241,28 |
| вывоз мусора | | | | | 560,09 |
| ИТОГО: | | | | | 95063,12 |
| Вывоз ТБО (услуги ООО "Альтаир") | | | | | 9241,49 |
| Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: | | | | | 95063,12 |

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1.Работы по уборке придомовой территории:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

2.Аварийно-диспетчерская служба:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды):

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов здания:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

5. Другие работы:

Замечания Заказчика:

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах, один из которых хранится у Исполнителя, второй у Заказчика. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Подписи сторон:

Исполнитель: ООО "УК "Теплый Дом"

Заказчик:

_____/Рогожин С.А.

_____/Дингис З.Г.

Акт за август 2017г.

Оказание услуг выполненных работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме

Г.Черногорск

"30" августа 2017 год.

Заказчик собственники помещения в многоквартирном доме,расположенным по адресу; г.Черногорск ул.Юбилейная 28

в лице председателя . Быгаев Владимир Николаевич.

Исполнитель ООО "УК"Теплый Дом" в лице директора Рогожина Сергея Александровича,

с другой стороны, совместно именуемые "Стороны",составили настоящий акт о нижеследующем;

исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора управления

многоквартирным домом №146/21/15 от 01,04,15 г. Услуги и выполненные работы по содержанию и текущему ремонту

общего имущества в многоквартирном доме.

| <u>адрес</u> | <u>материал</u> | <u>ед. изм.</u> | <u>кол-во</u> | <u>цена</u> | <u>сумма</u> |
|---|-----------------|-----------------|---------------|-------------|----------------|
| Текущий ремонт: | | | | | 2476,68 |
| Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС, ц/о | | | | | 973,00 |
| 24,08,17 замена ст. ц/о кв.53 | труба 20 | м | 5 | 90,95 | 454,74 |
| | труба 15 | м | 1 | 72,22 | 72,22 |
| материалы | | | | | 446,04 |
| Ремонт конструктивных элементов здания | | | | | 1503,68 |
| 14,08,17 доска объявлений п.1-4 | поликарбонат | м | 1,5 | 189,69 | 284,53 |
| 25,08,17 ремонт крыши п.4 | бикрост | м | 6 | 107,47 | 644,83 |
| | мастика | кг | 4 | 70,34 | 281,34 |
| | праймер | кг | 3 | 67,43 | 202,30 |
| покос травы | | | | | 77,58 |
| ремонт хоз инвентаря | | | | | 13,10 |
| | | | | | 930,90 |
| уборка л/клеток | | | | | 523,50 |
| уборка территории | | | | | 50,50 |
| вывоз мусора | | | | | 356,90 |
| ИТОГО: | | | | | 3407,58 |
| Вывоз ТБО (услуги ООО "Альтаир") | | | | | 5248,32 |
| Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: | | | | | 3407,58 |

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1.Работы по уборке придомовой территории:

2.Аварийно-диспетчерская служба:

3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) :

4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов здания:

5. Другие работы: _____

Замечания Заказчика: _____

Работы выполнены полностью,в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах, один из которых хранится у Исполнителя,

второй у Заказчика. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Подписи сторон:

Исполнитель: ООО "УК "Теплый Дом"

Заказчик:

_____/Рогожин С.А.

_____/Быгаев В.Н.

Акт за август 2017г.

Оказание услуг выполненных работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме

Г.Черногорск

"31" июля 2017год.

Заказчик собственники помещения в многоквартирном доме,расположенным по адресу; г.Черногорск ул.Юбилейная 28 б в лице председателя . Сафронова Галина Афанасьевна.

Исполнитель ООО "УК"Теплый Дом" в лице директора Рогожина Сергея Александровича,

с другой стороны, совместно именуемые "Стороны", составили настоящий акт о нижеследующем;

исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора управления

многоквартирным домом № Юб 286/2015 от 01,04,15г. Услуги и выполненные работы по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме.

| <u>адрес</u> | <u>материал</u> | <u>ед. изм.</u> | <u>кол-во</u> | <u>цена</u> | <u>сумма</u> |
|---|--------------------|-----------------|---------------|-------------|----------------|
| Текущий ремонт внутридомового инженерного оборудования | | | | | 4669,20 |
| Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС, ц/о | | | | | 1012,25 |
| материалы | | | | | 813,05 |
| 10,08,17 замена ст. ц/о 2/5 | муфта комби 25*3/4 | шт | 1 | 52 | 52 |
| | муфта рр 25 | шт | 1 | 5 | 5 |
| | резьба 20 | шт | 1 | 10,2 | 10,2 |
| | труба армир 25 | м | 2 | 66 | 132 |
| Ремонт системы электроснабжения | | | | | 807,21 |
| 01,08,17 вынос выключателя п.2 -6 | АППВ 2*2,5 | м | 7 | 6,74 | 47,21 |
| | выключатель | шт | 5 | 51,3 | 256,5 |
| 16,08,17 замена вставок ВРУ-0,4 кв | ПН2-100А | шт | 2 | 23,75 | 47,5 |
| 18,08,17 освещение п.5 кобра | ДРЛ-250 | шт | 1 | 144,4 | 144,4 |
| 28,08,17 э/освещение п.3,5,6 | лампочки 40 вт | шт | 3 | 13,77 | 41,31 |
| | патрон | шт | 1 | 19,95 | 19,95 |
| | выключатель | шт | 3 | 51,3 | 153,9 |
| диспетчерская служба | лампочки 40 вт | шт | 7 | 13,78 | 96,44 |
| Ремонт конструктивных элементов здания | | | | | 2849,74 |
| 18,08,17 установка перил п.7 | брусok 60*40 | м | 27,4 | 80 | 2192 |
| 29,08,17 ремонт крыши п.5 | бикрост | м | 2 | 107,47 | 214,94 |
| | праймер | кг | 3 | 67,43 | 202,3 |
| покос травы | бензин | | | | 77,44 |
| ремонт хоз инвентаря | | | | | 13,1 |
| услуги автотранспорта | | | | | 149,96 |
| Содержание общего имущества | | | | | 1008,25 |
| уборка л/клеток | | | | | 377 |
| уборка территории | | | | | 50,5 |
| вывоз мусора | | | | | 580,75 |
| ИТОГО: | | | | | 5677,45 |
| Вывоз ТБО (услуги ООО "Альтаир") | | | | | 9582,38 |
| Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: | | | | | 5677,45 |

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1.Работы по уборке придомовой территории:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

2.Аварийно-диспетчерская служба:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) :

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов здания:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

5. Другие работы: _____

Замечания Заказчика: _____

Работы выполнены полностью,в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах, один из которых хранится у Исполнителя,

второй у Заказчика. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Подписи сторон:

Исполнитель: ООО "УК "Теплый Дом"

Заказчик:

_____/Рогожин С.А.

_____/Сафронова Г.А.

Акт за август 2017г.

Оказание услуг выполненных работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме

Г.Черногорск

"31" августа 2017 год.

Заказчик собственники помещения в многоквартирном доме,расположенным по адресу; г.Черногорск ул.Юбилейная 30 в лице председателя . Котова Алена Павловна.

Исполнитель ООО "УК"Теплый Дом" в лице директора Рогожина Сергея Александровича,

с другой стороны, совместно именуемые "Стороны",составили настоящий акт о нижеследующем;

исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора управления

многоквартирным домом № Юб 30/2015 от 01,04,15 г. Услуги и выполненные работы по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме.

| <u>адрес</u> | <u>материал</u> | <u>ед. изм.</u> | <u>кол-во</u> | <u>цена</u> | <u>сумма</u> |
|---|-----------------|-----------------|---------------|-------------|----------------|
| Текущий ремонт: | | | | | 814,26 |
| Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС, ц/о | | | | | 490,85 |
| материалы | | | | | 490,85 |
| Ремонт системы электроснабжения | | | | | 82,65 |
| диспетчерская служба | лампочки 40 вт | шт | 6 | 13,78 | 82,65 |
| Ремонт конструктивных элементов здания | | | | | 240,76 |
| 01,08,17 ремонт крыши | рубиройд | м | 4 | 30 | 120,00 |
| 14,08,17 ремонт крыши | рубиройд | м | 1 | 30 | 30,00 |
| покос травы | бензин | | | | 77,66 |
| ремонт хоз инвентаря | | | | | 13,10 |
| Содержание общего имущества | | | | | 890,64 |
| уборка л/клеток | | | | | 514,78 |
| уборка территории | | | | | 25,25 |
| вывоз мусора | | | | | 350,61 |
| ИТОГО: | | | | | 1704,90 |
| Вывоз ТБО (услуги ООО "Альтаир") | | | | | 5785,07 |
| Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: | | | | | 1704,90 |

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1.Работы по уборке придомовой территории:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

2.Аварийно-диспетчерская служба:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) :

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов здания:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

5. Другие работы: _____

Замечания Заказчика: _____

Работы выполнены полностью,в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах, один из которых хранится у Исполнителя,

второй у Заказчика. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Подписи сторон:

Исполнитель: ООО "УК "Теплый Дом"

Заказчик:

_____/Рогожин С.А.

_____/Котова А.П.

Акт за август 2017г.

Оказание услуг выполненных работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме

Г.Черногорск

"31" августа 2017год.

Заказчик собственники помещения в многоквартирном доме,расположенным по адресу; г.Черногорск ул.Юбилейная 30 а

в лице председателя . Мухарицина Ольга Ивановна.

Исполнитель ООО "УК"Теплый Дом" в лице директора Рогожина Сергея Александровича,
с другой стороны, совместно именуемые "Стороны",составили настоящий акт о нижеследующем;
исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора управления

многоквартирным домом № 146/30а/15 от 01,04,15 г. Услуги и выполненные работы по содержанию и текущему ремонту
общего имущества в многоквартирном доме.

| <u>адрес</u> | <u>материал</u> | <u>ед. изм.</u> | <u>кол-во</u> | <u>цена</u> | <u>сумма</u> |
|---|-----------------|-----------------|---------------|-------------|----------------|
| Текущий ремонт: | | | | | 2494,59 |
| Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС, ц/о | | | | | 2163,62 |
| материалы | | | | | 681,51 |
| 02,08,17ремонт т/у, сборка ХВС,ГВС кв.87 | резьба 15 | шт | 1 | 9 | 9 |
| | кран шар 15 | шт | 1 | 94,73 | 94,73 |
| | отвод 50 | шт | 1 | 67 | 67 |
| | труба 76 | м | 1,5 | 313,33 | 470 |
| | труба 50 | м | 1,5 | 190,92 | 286,38 |
| | флянец 80 | шт | 1 | 285 | 285 |
| | кран шар 25 | шт | 1 | 238 | 238 |
| | боченок 20 | шт | 1 | 17 | 17 |
| | боченок 25 | шт | 1 | 15 | 15 |
| Ремонт системы электроснабжения | | | | | 96,43 |
| 02,08,17 замена ламп щитовая | ЛН | шт | 1 | 13,77 | 13,77 |
| диспетчерская служба | лампочки 40 вт | шт | 6 | 13,78 | 82,66 |
| Ремонт конструктивных элементов здания | | | | | 234,54 |
| покос травы | бензин | | | | 77,44 |
| ремонт хоз инвентаря | | | | | 13,1 |
| услуги автотранспорта | | | | | 144 |
| Содержание общего имущества | | | | | 512,04 |
| уборка территории | | | | | 25,25 |
| вывоз мусора | | | | | 486,79 |
| ИТОГО: | | | | | 3006,63 |
| Вывоз ТБО (услуги ООО "Альтаир") | | | | | 8032,04 |
| Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: | | | | | 3006,63 |

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1.Работы по уборке придомовой территории:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

2.Аварийно-диспетчерская служба:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) :

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов здания:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

5. Другие работы: _____

Замечания Заказчика: _____

Работы выполнены полностью,в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах, один из которых хранится у Исполнителя,
второй у Заказчика. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Подписи сторон:

Исполнитель: ООО "УК "Теплый Дом"

Заказчик:

_____/Рогожин С.А.

_____/Мухарицина О.И.

Акт за август 2017г.

Оказание услуг выполненных работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме

Г.Черногорск

"31" августа 2017год.

Заказчик собственники помещения в многоквартирном доме,расположенным по адресу; г.Черногорск ул.Юбилейная 34

в лице председателя . Труфанова Марианна Юрьевна.

Исполнитель ООО "УК"Теплый Дом" в лице директора Рогожина Сергея Александровича,

с другой стороны, совместно именуемые "Стороны",составили настоящий акт о нижеследующем;

исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора управления

многоквартирным домом № 146/30а/15 от 01,04,15 г. Услуги и выполненные работы по содержанию и текущему ремонту

общего имущества в многоквартирном доме.

| <u>адрес</u> | <u>материал</u> | <u>ед. изм.</u> | <u>кол-во</u> | <u>цена</u> | <u>сумма</u> |
|---|-----------------|-----------------|---------------|-------------|-----------------|
| Текущий ремонт: | | | | | 949,53 |
| Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС, ц/о | | | | | 484,69 |
| материалы | | | | | 484,69 |
| Ремонт системы электроснабжения | | | | | 374,30 |
| 04,08,17 э/освещение п.1 | лампочки 40 вт | шт | 2 | 13,77 | 27,5 |
| 17,08,17 э/освещение все под | лампочки 40 вт | шт | 10 | 13,78 | 137,8 |
| 27,07,17 э/освещение кобра | фоторыле | шт | 1 | 209 | 209 |
| Ремонт конструктивных элементов здания | | | | | 90,54 |
| покос травы | бензин | л | | | 77,44 |
| ремонт хоз инвентаря | | | | | 13,1 |
| Содержание общего имущества | | | | | 857,18 |
| уборка территории | | | | | 51,5 |
| убрка л/клеток | | | | | 335 |
| вывоз мусора | | | | | 470,68 |
| ИТОГО: | | | | | 1806,71 |
| Вывоз ТБО (услуги ООО "Альтаир") | | | | | 13888,88 |
| Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: | | | | | 1806,71 |

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1.Работы по уборке придомовой территории:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

2.Аварийно-диспетчерская служба:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) :

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов здания:

удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)

5. Другие работы: _____

Замечания Заказчика: _____

Работы выполнены полностью,в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах, один из которых хранится у Исполнителя,

второй у Заказчика. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Подписи сторон:

Исполнитель: ООО "УК "Теплый Дом"

Заказчик:

_____/Рогожин С.А.

_____/Труфанова М.Ю.